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Protokoll

Mötets art: SM2
Datum: Tisdag 10 december 2024
Tid: 17:27
Plats: M1
Närvarande: David Söderström (ordförande)

Carl Nesterud (mötesordförande)
Henry Siggelin (koordinator)
Eric Forsell (justerare)
Johan Hansson (justerare)
Övriga (se bilaga)

1. Formalia
1.1. Mötets högtidliga öppnande

Mötet öppnades 17:27 av ordförande David Söderström.

1.2. Val av mötesordförande
Ordförande David Söderström öppnar upp för fri nominering.
David Söderström nominerar Carl Nesterud. Carl Nesterud godtar.

SM beslutade
att välja Carl Nesterud till mötesordförande.

1.3. Val av justerare, tillika rösträknare
Mötesordförande Carl Nesterud öppnar upp för fri nominering.
Eric Forsell kandiderar.
Jacob Holst nominerar Ylva Öman. Ylva Öman godtar ej.
Ylva Öman nominerar Jacob Holst. Jacob Holst godtar ej.
Eric Forsell nominerar Oskar Berg. Oskar Berg godtar ej.
Oskar Berg nominerar Johan Hansson. Johan Hansson godtar.

SM beslutade
att välja Eric Forsell och Johan Hansson till justerare, tillika rösträknare.

1.4. Fråga om mötets behöriga utlysande
Kallelsen anslogs i enlighet med stadgarna 15 läsdagar innan SM (19 november).
Handlingarna anslogs i enlighet med stadgarna 5 läsdagar innan SM (3 december).

SM beslutade
att anse mötet behörigt utlyst.

1.5. Adjungeringar
Inga adjungeringar.

1.6. Kontroll av antalet närvarande
Röstlängden fastslogs till 47.

1.7. Fastställande av föredragningslista
David Söderström yrkar på
att lägga till 3.8. civilingejörens rapport och 5.4 korrigerat bokslut 2019/2020

SM beslutade
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att bifalla yrkandet.

SM beslutade
att fastställa föredragningslistan till densamma som kallelsen, med ovan ändringsyrkande.

1.8. Protokollets justerande
Henry Siggelin yrkar på
att protokollet ska vara justerat och klart tills den 24 december.
Hamnar på julafton, men Henry föredrar friheten och siktar på att få klart allt innan dess.

SM beslutade
att protokollet ska vara justerat och klart tills den 24 december.

1.9. Mötets Längd
Mötesordförande Carl Nesterud öppnar upp för diskussion
Carl Nesterud yrkar på
att mötet varar till 23:30 som längst

SM beslutade
att mötet varar till senast 23:30.

2. Val av Majsan
Karla Palmqvist nominerar Isabella Bergström. Isabella Bergström godtar.
David Söderström nominerar Oscar Thulstrup Fernsund. Oscar Thulstrup Fernsund godtar.
Jacob Astberg yrkar på sluten votering.
Isabella Bergström drar tillbaka sin kandidatur.
Oscar Thulstrup Fernsund presenterar sig.
Oscar Thulstrup Fernsund frågas ut.
Oscar Thulstrup Fernsunds kandidatur diskuteras.

Ludvig Dagberg yrkar på streck i debatten

SM beslutade
att bifalla yrkandet om streck i debatten.
Votering sker via sluten votering.

SM beslutade
att välja Oscar Thulstrup Fernsund till Majsan

3. Rapporter
3.1. Tekniska Högskolans Studentkår (THS)

THS-representant Filip Rydén gästar maskin och informerar vad THS har gjort sedan sist.
SNNC sker samma dag som detta SM och Filip kommer högtidligen i finaste A-fracken.
Val av kårpresidiet har öppnat och stänger första januari 2025.
Ny kårledning har valts och påbörjar sitt verksamhetsår i januari.
Chefredaktören för Osqledaren sökes fortfarande, ansökan görs genom att kontakta THS valbe-
redning eller gå in på ths.kth.se/apply.
Till 2025 kommer det att finnas ett nytt terminsmedlemskap, medlemskapet är framförallt riktat
mot utbytesstudenter men är tillgängligt för samtliga studenter på KTH.
Studiesocialt ansvarig fortsätter med arbetet gällande nyttjanderättsavtal för sektionslokaler
Tentapub 2 kommer ske den 11 januari i Nymble.
Innan corona var det en tradition att ha en julpub, för att återuppliva traditionen kommer det att
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vara en julpub den 20 december.
KTH kommer till period 3 införa ett nytt kvalitetssäkringssystem där kurser graderas 1-5 av stu-
derande, alla kurser som blir graderade under 3 måste skapa en åtgärdsplan baserat på feedback
från studenter.
I samband med att campus i Södertälje och Kista stänger kommer TBas och IN flytta in i en ny
sektionslokal som skapats i M, dessutom byter IN antagligen namn till IT-sektionen.
SM jublar för THS! och THS jublar för SM!

3.2. Styrelsen
Ordförande David Söderström informerar mötet om styrelsens arbete.
Styrelsen har tillsammans med ordförande för JML-, Studie- och Näringslivsnämnden samt Ny-
hetsbyrån varit på SMART i lund och träffat andra maskinsektioner från runt om i sverige.
Styrdokumenten som reglerar hur SMART ska ske har uppdaterats.
Rekrytering till de olika sektionernas poster, både förtroendevalda och övriga sker mycket olika
på olika sektioner.
Även arbetsmarknadsmässor sköts olika, se protokoll från styrelsemöte 15 för mer detaljer om
vad styrelsen tagit med sig.
Styrelsen kommer bearbeta vad de tagit med sig till SM3.
Nya sektionslokalen som IN och TBas ska flytta in i ligger ovan Konsulatet, Smörjis stannar kvar
i V-huset.
Tillgång till soprummen på campus begränsas, accesskort kommer vara tillgängligt i Smörjis.
Styrelsen har uppdaterat kommunikationspolicyn med de nya nämnderna Nyhetsbyrån och Gra-
fiknämnden.
Smörjis golv byttes för 5 år sedan men slits fort, styrelsen uppmanar därför mötet att vara försik-
tiga när bord flyttas så att golvet inte tar skada.
Prislistan bakom baren är ett lagkrav, ska vara synlig och får inte ändras mellan pubarna.

3.3. Kassören
Kassör Ludvig Herneklint informerar mötet om sektionens ekonomi.
Det ekonomiska läget är stabilt. Likviditeten ser bättre ut, men ska inte ses som bra.
Styrelsen har godkänt två äskningar, 3000kr till KUF för uppstartskostnad samt 250kr till valbe-
redningen för att bjuda på fika på kandidattorget.
SM jublar för kassören! och kassören jublar för SM!

3.4. Maskins Ledningsgrupp (MLG)
Vice ordförande Carl Nesterud har ordet.
MLGhar blivit tvåmedlemmar starkare efter att posterna P-PAS och Jubileumsgeneral har tillsatts.
Verksamheten har för övrigt rullat på i vanlig ordning.
JML nämnden har haft workshop med MLG inför SAGA, reflekterat över hur man beter sig på
sittningar.
MLG:s medlemmar har sedan haft workshoppen med deras respektive grupper.
SM jublar för MLG! och MLG jublar för SM!

3.5. Studienämnden
M-PAS Eric Forsell och P-PAS Johannes Lusk introducerar sig själva.
Johannes är nyligen tillsatt som P-PAS.
Studienämnden har tillsatt kursnämnder och medverkat på länkmöten med respektive program.
Det har varit problem med projektbokning av maskiner för DoP:s introkurs. I samråd med stu-
dienämnden har deadlines för projektet flyttats frammåt och bokningssystemet ska ses över.
Har undersökt möjligheten att ha en masterpub där ansvariga studenter och lärare kan möta tre-
ans studenter.
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DOP:s 9 hp-kurser kan kommas att delas i 4.5- och 6 hp-kurser för underlätta möjligheten till
individuella studieplaner.
Har börjat analysera JML-integreringen inom utbildningarna.
Påminner om anmälan till tentaperiod 2 som stänger kommande torsdag, KTH skickar inte längre
ut mejl utan info sprids via nyhetsbrev och via sektionen.
Grundkurs i numeriska metoder börjar förbättras, har bra samarbete med W-sektionen för att
gemensamt förbättra kursen med kursansvarige.
P-SNO saknas fortfarande och en löpande rekrytering sker.
Skillnaden mellan SNO och PAS är att SNO är mer internt riktat mot nämnden medan PAS är
mer riktigt utåt mot KTH, men mer informellt delas posternas ansvar upp internt.
SM jublar för Studienämnden! och Studienämnden jublar för SM!

3.6. Kårfullmäktige (KF)
KF har varit på konferens där kårrelaterade ämnen diskuterades.
Sektionsflytten diskuterades, IN och TBas är en bra kombination eftersom de båda är nya på
campus Valhallavägen i samband med att KTH stänger två campus.
Vad de framtida planerna för Osqvik är har diskuterats, det byggs mycket i området, finns nu plan
att få fast vatten och avlopp, kan komma att ske en större renovering samtidigt.
Har diskuterats möjligheten att sälja Osqvik men det hade inneburit väldigt hög vinstskatt och
renoveringen av Nymble är belånat på Osqvik.
På grund av det samt svårighet att hitta en ny lokal har det beslutats att Osqvik ska behållas för
den försenliga framtiden.
Kommer ske en insamling av pengar för att rusta upp Osqvik. Nymble kan också komma att
rustas upp i koppling med dess 100 års jubileum.
KF svarar på mötets frågor.
Finns ännu inget satt datum för när vatten kommer till Osqvik, men kan garantera att det inte
kommer störa mottagningarna.
Mycket skog har avverkats för att bygga bostäder i området men det ligger inte på THS mark så
inte mycket som går att göra åt saken.
SM jublar för KF-ledamöterna! och KF-ledamöterna jublar för SM!

3.7. Valberedningen
Valberedningen till SM2 har skett som vanligt.
Urnvalet har skett, föreningsordförande och civilingenjör har sökts.
För att bibehålla ett hållbart engagemang så har intervjuer av föreningsordförande ersatts med ett
digitalt formulär.
Valberedningen vill höra vad SM tycker och har ett formulär för att samla in åsikter.
Kandidattorget skedde i början av fredagspuben istället för under lunchen, vill också ha återkopp-
ling på det.
Valberedningen vill inte driva ändringarna på SM och därför har SM skötts som vanligt.
SM jublar för Valberedningen! och Valberedningen jublar för SM!

3.8. Civilingenjören
Civilingenjören Johan Widmark presenterar för sista gången hur utbildningen går.
Presenterar vad civilingenjören gör, är en uppmuntran till att ta examen för dem som varit aktiva
länge på sektionen,
Presenterar hur plugget har gått.
Har varit problem med MEX, opponeringen är klar men 80% rapport saknas.
Redovisning 7 januari, efter att postens verksamhetsår gått över.
Blir därför inga öl i smörjis.
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Hade varit 100 eller 120 öl.
Tackar för sig.
SM jublar för Civilingenjören! och Civilingenjören jublar för SM!

4. Revisorernas punkt
Revisorer Elin Lerin och Ylva Öman välkomnas ned.
Har ingenting att redovisa.
Har arbetat under radarn, kommer med en halvårsrapport till SM3.
SM jublar för revisorerna! och revisorerna jublar för SM!

5. Fråga om ansvarsfrihet 2019/2020
Ingen av styrelsen från 2019/2020 är närvarande.
OrdförandeDavid Söderström och ordförande 2023/2024YlvaÖman presenterar översynen av 2019/2020:s
års bokföring.
David presenterar den ekonomiska berättelsen.
David och Ylva har tagit fram eget underlag att gå igenom.
De flesta skillnaderna har åtgärdats, och de som kvarstår har alla en förklaring.
Går igenom en balansrapport.
Presenterar balansrapporten innan och efter justeringar.
Svarar på frågor
Anledningen till att bokföringen var sen var bristande kunskaper och att kassören varit själv i arbetet,
dessutom var det också första året med digital bokföring.
Året efter kommer också kräva mycket arbete, men nu finns det kunskap om hur det ska gå till.
David Söderström yrkar på
att behandla den genomgångna bokföringen istället för den bokföring som angavs i handlingarna

SM beslutade
att bifalla yrkandet.
David Söderström yrkar på
att Bevilja styrelsen 2019/2020 ansvarsfrihet
Mötesordförande Carl Nesterud öppnar upp för diskussion kring yrkandet

SM beslutade
att bevilja styrelsen 2019/2020 ansvarsfrihet.
SM jublar för David Söderström, Ylva Öman och Samuel Boakye Wärnhjelm! och David Söderström,
Ylva Öman och Samuel Boakye Wärnhjelm jublar för SM!

Mötet ajournerades för matpaus 19:04.
Fysiksektionen har lagat poké bowl till mötet

Mötet återupptogs 19:46. antalet närvarande var då 48, varav 47 röstberättigade.

6. Propositioner
6.1. Proposition Civilingenjören i praxis

Niklas Westberg presenterar propositionen.
Detta är andra gången styrelsen föreslår ändringen, på SM1 blev styrelsen ålagd att omarbeta
propositionen.
Styrelsen anser att posten är en hederspost då den uppmuntrar till examen för den som varit aktiv
länge på sektionen.
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Styrelsen anser också att valet av posten ska ske på SM för att det är ett roligt inslag som inte tar
mycket tid.
Propositionen har flera att-satser för att ge mötet möjligheten att välja vad de anser är det bästa
alternativet.
Mötesordförande Carl Nesterud öppnar upp för diskussion kring propositionen
Att civilingenjören tar uppmärksamhet från föreningsordförande vid urnvalet påpekas.

SM beslutade
att välja 1.1 över 1.2
Ludvig Dagberg yrkar på
att Välja samtliga att-satser samtidigt

SM beslutade
att bifalla yrkandet.

SM beslutade
att anta propositionen, med ovan yrkanden.

6.2. Proposition Formalia kring klubbmästaren i praxis
Henry Siggelin presenterar propositionen.
Ändringen är på uppmaning av revisorerna.
Mötesordförande Carl Nesterud öppnar upp för diskussion kring propositionen

SM beslutade
att anta propositionen.

6.3. Proposition om borttagning av utdrag ur THS styrdokument från Maskins stadgar (Andra Läs-
ningen)
Henry Siggelin presenterar propositionen.
Styrelsen vill ta bort utdraget gällande revision från THS stadgar från maskins stadgar.
THS styrdokument ligger över maskins stadgar och därför är det onödigt att ha det i maskins
stadgar.
Revisorerna ska själva ha koll på THS stadgar och hur de påverkar sin post.
Mötesordförande Carl Nesterud öppnar upp för diskussion kring propositionen

SM beslutade
att anta propositionen för andra gången.

6.4. Proposition om Anslag av dokument tillhörande sektionsmötet.
Henry Siggelin presenterar propositionen.
Handlingarna till sektionsmöten blir väldigt långa, SM1 var ca 140 sidor och SM2 ca 70 sidor.
Styrelsen vill förändra så att endast kallelse och föredragningslista ska anslås i Nymble och m-
huset, men att samtliga dokument ska anslås i sektionslokalen.
Handlingarna till SM2 flyttades av THS till bakomKårX och de i M har inte rörts, endast i smörjis
har de lästs.
Mötesordförande Carl Nesterud öppnar upp för diskussion kring propositionen
Mötet undrar om en QR-kod kan användas för att länka till handlingarna?
Dumt att begränsa tekniken i stadgarna.
Koordinatorn kan alltid länka till hela handlingarna på föredragningslistan.
Alla dokument som anslås i Nymble måste vara tillgängliga på engelska, annars riskeras böter.
Att endast översätta kallelse och föredragningslista är möjligt, handlingarna är för långa.

SM beslutade
att anta propositionen för första gången.
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7. Motioner
7.1. Motion Ändring av Skärmnämnden

Motionär Hugo Kilander är ej närvarande, Kasper Georén och Elsa Åkesson presenterar motio-
nen i hans ställe.
Skärmnämnden har traditionellt endast haft ansvar över sektionens andel av stureplansskärmen,
men har med tiden tagit på sig mer och mer av sektionslokalens teknik.
Därför skulle Skärmnämnden vilja byta namn till Tekniknämnden och officiellt ta på sig ansvar
över sektionens teknik.
Ställföreträdarna tycker att nämnden ska heta Technonämden istället för Tekniknämnden med
ordförande SmörjKammarens IT-Ansvarig (SKITA).
Representanterna svarar på frågor.
Vilken teknik som ska innefattas i nämnden frågas, svar är att typ all teknik innefattas.
Det råder oklarhet om vad för webbservar som skulle ingå.
Mötesordförande Carl Nesterud öppnar upp för diskussion kring motionen.
Oliver Rehn presenterar motionssvaret
Både styrelsen och representanterna tror att ökat ansvar kommer medföra ökat engagemang.
Mötet tar fram flera förslag på namn på nämnden och dess ordförande.
Ordförandes namn

• Teknikansvarig

• Kopplare

• DubbelDusch

• Technoviking

• Maskintekniker

• Technojanne

• MS tekniker

• Maskintechnolog

Nämndens namn

• Tekniknämnden

• TechnoKlubben

Hur budgeten ska lösas diskuteras, pengarna måste tas från någon annan del av sektionen.
Jacob Holst yrkar på
att behålla 5.1.5.2 och 5.1.5.3 men att ändra SkärmN till Tekniknämnden
Jacob Holst yrkar på sluten votering.
Votering sker via sluten votering.

SM beslutade
att avslå yrkandet.
David Söderström yrkar på
att lägga upp samtliga namn på ordförande för nämnden enligt listan ovan
David Söderström drar tillbaka sitt yrkande.
Simon Bäckström yrkar på
att lägga Tekniknämnden mot Technoklubben
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Votering sker via sluten votering.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.

SM beslutade
att nämnden ska heta Technoklubben.
David Söderström yrkar på
att lägga upp samtliga namn på ordförande för nämnden enligt listan ovan

SM beslutade
att bifalla yrkandet.
Votering sker via sluten votering.

Technoviking och Technojanne får flest röster men inte egen majoritet.
Votering sker via sluten votering.

SM beslutade
att ordförande för Technoklubben ska heta Technoviking (TV)
Eftersom motionen saknar att-satser behandlas endast motionssvaret mot avslag.

SM beslutade
att bifalla motionssvaret med ovan ändringsyrkanden.

8. Personval
8.1. Förste kastare

Posten saknade sökande till urnvalet och därför har valberedningen ombett styrelsen att ta upp
valet på SM i hopp om att någon är intresserad av att söka.
Valberedningen läser upp postbeskrivning.
Jonatan Linn yrkar på fri nominering
Mötesordförande Carl Nesterud öppnar upp för fri nominering.
Kasper Georén nominerar Oscar Brindevi & Elsa Åkesson. Oscar Brindevi & Elsa Åkesson god-
tar.
Ludvig Dagberg nominerar Simon Bäckström. Simon Bäckström godtar ej.
Oscar Brindevi & Elsa Åkesson presenterar sig.
Oscar Brindevi & Elsa Åkesson frågas ut.
Oscar Brindevi & Elsa Åkessons kandidatur diskuteras.

Oscar Brindevi är huvudsökande.

SM beslutade
att välja Oscar Brindevi & Elsa Åkesson till Förste kastare.
Johan Hansson yrkar på
att för att visa att Förstekastare är den bästa dartspelaren på sektionen bör de ha sina bästa
dartresultat redovisade någonstans på fracken

SM beslutade
att bifalla yrkandet.
SM jublar för Förste kastarna! och Förste kastarna jublar för SM!

8.2. Swinger
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Posten saknade sökande till urnvalet och därför har valberedningen ombett styrelsen att ta upp
valet på SM i hopp om att någon är intresserad av att söka.
Valberedningen läser upp postbeskrivning.
Oskar Berg yrkar på fri nominering
Mötesordförande Carl Nesterud öppnar upp för fri nominering.
Ludvig Dagberg nominerar Simon Bäckström. Simon Bäckström godtar ej.
Jacob Bårdén yrkar på
att bordlägga punkten
Jacob Bårdén drar tillbaka sitt yrkande.
Ylva Öman yrkar på
att vakantsätta posten
Mötesordförande Carl Nesterud öppnar upp för diskussion kring yrkandet.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.

8.3. Valberedningen
Valberedningen upplyser om att posten inte sökes innan mötet och att fri nominering alltid sker.
Valberedningen läser upp postbeskrivning.
Simon Bäckström nominerar Ludvig Dagberg. Ludvig Dagberg godtar ej.
Simon Bäckström nominerar Jonatan linn. Jonatan linn godtar ej.
Simon Bäckström nominerar Jacob Holst. Jacob Holst godtar ej.
Jonatan Linn nominerar Eric Forsell. Eric Forsell godtar ej.
Elin Lerin yrkar på
att bordlägga punkten samt att valberedningen och styrelsen ska samarbeta för att hitta en
lämplig lösning
Ylva Öman yrkar på
att lägga till att valberedningen endast ska bereda sektionsstyrelsens poster till SM3, i syfte
att minska arbetsbelastningen

SM beslutade
att bifalla tilläggsyrkandet.

SM beslutade
att bifalla yrkandet med tilläggsyrkandet.

8.4. Chefsredaktör
1 sökande: Elis Nyström
Elis Nyström presenterar sig.
Elis Nyström frågas ut.
Elis Nyströms kandidatur diskuteras.

Valberedningen läser upp sitt utlåtande.

SM beslutade
att välja Elis Nyström till chefsredaktör.
Jacob Holst yrkar på
att Chefsredaktören ska för all framtid avarkivera alla inlägg påmaskinsektionens Instagram-
konto så att vi faktiskt kan se att det var bättre förr.
Bilder som inte följer sektionens policys ska inte finnas på sektionens sociala medier.
Simon Bäckström yrkar på
att ändra till Chefsredaktören ska för all framtid avarkivera väl valda inlägg på maskinsek-
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tionens Instagram konto så att vi faktiskt kan se att det var bättre förr.

SM beslutade
att bifalla ändringsyrkandet.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.
Simon Bäckström yrkar på
att Avarkivera bilder från Instagram för att visa upp vår historia
Yrkandet abrogeras
Johan Hansson yrkar på
att För att visa sin journalistiska förmåga bör chefsredaktören bära hatt som journalisterna
från 50-talet

SM beslutade
att bifalla yrkandet. Elis Nyström

Mötesordförande Carl Nesterud önskas ersättas som mötesordförande.
Kasper Georén yrkar på
att riva upp dagordningen

SM beslutade
att bifalla yrkandet.
David Söderström yrkar på
att Lägga till punkt 8.5. Val av mötesordförande

SM beslutade
att bifalla yrkandet.
David Söderström yrkar på
att faställa dagordningen

SM beslutade
att fastställa dagordningen.

8.5. Val av mötesordförande
Mötesordförande Carl Nesterud öppnar upp för fri nominering.
David Söderström kandiderar.
Jacob Bården nominerar Kasper Georén. Kasper Georén godtar ej.

SM beslutade
att välja David Söderström till mötesordförande.

8.6. SexmästarN
Antal sökande: 0
Valberedningen läser upp postbeskrivningen.
Walter Jessup Lindell yrkar på fri nominering
Mötesordförande David Söderström öppnar upp för fri nominering.
Felicia Valsberg kandiderar.
Milla Westberg kandiderar.
Jacob Holst nominerar Jacob Bårdén. Jacob Bårdén godtar ej.
Felicia Valsberg presenterar sig.
Felicia Valsberg frågas ut.
Felicia Valsbergs kandidatur diskuteras.
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Milla Westberg presenterar sig.
Milla Westberg frågas ut.
Milla Westbergs kandidatur diskuteras.

Kandidaterna diskuteras mot varandra.
Simon Bäckström yrkar på sluten votering
Votering sker via sluten votering.

Milla Westberg får egen majoritet.

SM beslutade
att välja Milla Westberg till SexmästareN
SM jublar för SexmästarN! och SexmästarN jublar för SM!

8.7. Sångledare
Antal sökande: 3, varav 2 har dragit tillbaka sin kandidatur.
Carolina Janner presenterar sig.
Carolina Janner frågas ut.
Carolina Janners kandidatur diskuteras.

SM beslutade
att välja Carolina Janner till Sångledare.
Johan Hansson yrkar på
att Sångledaren bör bära sin favoritsång ur sångboken som en dekoration på fracken, för
att enkelt kunna leda sektionesmedlemmar eller andra i denna sång.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.
Elin Väinloo yrkar på
att Sångledaren måste ta ton i sopranstämma minst en gång per sittning denne sångleder

SM beslutade
att bifalla yrkandet.
SM jublar för Sångledaren! och Sångledaren jublar för SM!

9. Övriga frågor
9.1. Förtydligande av Technoklubbens ansvarsområde

Revisor Elin Lerin anser att Technoklubbens ansvarsområde behöver förtydligas ytterligare.
Elin Lerin yrkar på
att riva upp dagordningen
Elin Lerin drar tillbaka sitt yrkande.
Jacob Bordén yrkar på
att lägga till , ljud och festbelysning i 5.15.2
Jacob Holst yrkar på
att lägga till sektionens TV apparater i smörjis och M i 5.15.2

SM beslutade
att avslå tilläggsyrkandet.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.
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10. Kontroll av antalet närvarande
antalet närvarande vid mötets slut var 47.

11. Mötets avslutande
Mötet avslutas 22:58 den 10 december.
SM sjunger ”Hela M” starkt och vackert.
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Bilagor:

1. Närvarolistor

2. Möteshandlingar

3. Förbehåll

4. Resultat 2019/2020

5. Balansräkning
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HANDLINGAR SM2
Under SM2 kommer vi bland annat välja ett antal funktionärer och behanlda proposi-
tioner samt motioner om sektionens organisation.



Handlingar SM2
10 december 2024
Sid. 2 av 67

Innehåll
1. Föredragningslista

2. Fråga om ansvarsfrihet styrelsen 2019/2020

2.1. Verksamhetsberättelse 2019/2020

2.2. Revisionsberättelse 2019/2020

3. Propositioner

3.1. Proposition Civilingenjören i praxis

3.2. Proposition Formalia kring klubbmästaren i praxis

3.3. Proposition om borttagning av utdrag ur THS styrdokument från Maskins stadgar (Andra Läs-
ningen)

3.4. Proposition om Anslag av dokument tillhörande sektionsmötet.

4. Motioner & motionssvar

4.1. Motion Ändring av Skärmnämnden

5. Valhandlingar
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Föredragningslista

Mötets art: SM2
Datum: Tisdag 10 december 2024
Tid: 17:17
Plats: M1

1. Formalia
1.1. Mötets högtidliga öppnande

1.2. Val av mötesordförande

1.3. Val av justerare, tillika rösträknare

1.4. Fråga om mötets behöriga utlysande

1.5. Adjungeringar

1.6. Kontroll av antalet närvarande

1.7. Fastställande av föredragningslista

1.8. Protokollets justerande

1.9. Mötets Längd

2. Val av Majsan

3. Rapporter
3.1. Tekniska Högskolans Studentkår (THS)

3.2. Styrelsen

3.3. Kassören

3.4. Maskins Ledningsgrupp (MLG)

3.5. Studienämnden

3.6. Kårfullmäktige

3.7. Valberedningen

4. Revisorernas punkt

5. Fråga om ansvarsfrihet styrelsen 2019/2020
5.1. Verksamhetsberättelse 2019/2020

5.2. Ekonomisk berättelse 2019/2020

5.3. Revisorernas berättelse 2019/2020

6. Propostioner
6.1. Proposition Civilingenjören i praxis

6.2. Proposition Formalia kring klubbmästaren i praxis
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6.3. Proposition om borttagning av utdrag ur THS styrdokument från Maskins stadgar (Andra Läs-
ningen)

6.4. Proposition om Anslag av dokument tillhörande sektionsmötet.

7. Motioner
7.1. Motion Ändring av Skärmnämnden

8. Personval
8.1. Förstekastare

8.2. Swinger

8.3. Valberedningen

8.4. Chefsredaktör

8.5. SexmästareN

8.6. Sångledare

9. Övriga frågor

10. Kontroll av antalet närvarande

11. Mötets avslutande
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KUNGLIGA 

"ne, tror inte det" är nog 
det mest kungliga svaret

MASKINSEKTIONEN

den eviga frågan som styrelser ställer
efter genomfört verksamhetsår
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INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Det blir...

20



Det etthundranionde (109:e) verksamhetsåret har passerat för
Kungliga Maskinsektionen. För första gången i sektionens
historia så har dock endast ett halvt verksamhetsår genomförts
på Campus medan andra halvan skedde digitalt. Världen
drabbades av en pandemi vilket fick både alprese-bussen att
vända i Trosa och Smörjis att stänga ner på dagen. 

Som ordförande vill jag personligen tacka alla underbara
maskinare för ett av de bästa åren i mitt liv. Att få arbeta vid er
sida har varit ett sant nöje. Jag hoppas att detta år har givit er lika
mycket utveckling, glädje och gemenskap som den har givit
mig.

ETT (HALVT) ÅR HAR GÅTT

MATILDA ÖSTMAN
ORDFÖRANDE KUNGLIGA MASKINSEKTIONEN 19/20

Matilda Östman

03O R D F Ö R A N D E  I N L E D E R



04STYRELSEN

Styrelsen arbetade med övergripande frågor för sektionen och representerade sektionen hos THS, ITM,
nationellt hos SMART och internationellt hos EMESCC. Arbetet fortlöpte i enlighet med verksamhetsplanen i
nära samarbete med MLG och sektionens underbara medlemmar.

Mottagningen
Styrelsen hälsade n0llan välkommen under uppropet med att både hålla tal och visa upp fanan. Under
mottagningen hölls stationer under campusvandringen och stugan där n0llan fick bevisa sin kunskap och
precision. Årets första SM hölls på en lunch som ett n0lleSM där det bland annat beslutades att styrelsen
skulle bjuda på kaffe efter stugan vilket gjordes.

Tre sektionsmöten i M1 och ett digitalt SM på Zoom
Trots den mycket speciella vårterminen där Smörjkammaren fick stänga på dagen så lyckades vi ändå samlas
under tre sektionsmöten i M1. Det fjärde fick hållas digitalt på Zoom där styrelsen sände live från en
hemmasnickrad studio.

Hedersutmärkelser som styrelsen delade ut under SM: 
Hedersbägare till Kristin Salmi, Guldnålar och VPK-nominering för Kristin Salmi och Malte Eriksson.

Extern representation
Styrelsen har deltagit på SMART i Lund där temat var “Hållbart engagemang”. 
 
Inbjudan från EMESCC inkom. Istället för att damma i skräpposten likt tidigare år så beslutade styrelsen att
besöka konferensen i Erlangen, Tyskland. Där fick styrelsen en chans att bygga relation med maskinare från
hela Europa.

Andra sektioner som besökts under året är Bergs och Indek.

STYRELSEN HAR ORDET



"Chop chop, 
allihopa."

En vanlig Maskin-höst
Höstens maskineri rullade på i vanlig ordning.

En högst ovanlig vår
Stängde ner Smörjis på dagen. Ställde om till digitala möten
via zoom samt att en Discord-kanal skapades för att hålla
igång sektionen digitalt.

Överlämning 
Enligt tradition genomfördes en överlämning för att förbereda
den nya styrelsen på vad som komma skall.
 

05STYRELSEN

STYRELSEN 19/20

Matilda Östman, Ordförande
Abel Valko, Vice Ordförande

Erik Öbrink, Kassör
Arvid Svenson, Koordinator
Jonathan Lindén, Ledamot
Felicia Lindgren, Ledamot

Filip Björklund, Ledamot
Lisa Wilk, Ettans post



VERKSAMHETS-

PLAN 19/20
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INTRODUKTION
Kungliga Maskinsektionen, THS verksamhetsplan fastställs av Sektionsmötet för att ge organisationen ledning och tas
fram i samråd med MLG. Verksamhetsplanen för 2019/2020 har ett fortsatt fokus på utveckling av sektionens struktur,
engagemang för alla medlemmar, ett starkt studentinflytande och arbete med jämlikhet, mångfald och
likabehandling. Den fokuserar även på att förankra Maskinsektionen som en del av THS, men också för att ytterligare
utveckla det goda samarbete sektionen har med KTH. 

Syftet med verksamhetsplanen 
Syftet med verksamhetsplanen är att möjliggöra långsiktighet och kontinuitet i organisationen. Den är en
riktningsgivare och ett verktyg som tillsammans med andra styrdokument bygger verksamheten och skapar
långsiktigt arbete.
Verksamhetsplanen ger Maskinsektionen direktiv om hur organisationen skall utvecklas och behandlar således
strategisk förändring av den löpande verksamheten. Den behandlar inte den löpande verksamheten eller normal
utveckling av densamma (t.ex. ”Maskinsektionen skall öka antalet medlemmar”) och ger heller inte direktiv om hur de
angivna målen skall uppnås och samverka med befintlig verksamhet. Verksamhetsplanen presenteras för alla
förtroendevalda och har en kontinuerlig uppföljning under året av styrelsen.  Det är de förtroendevaldas skyldighet
att konkretisera och verkställa verksamhetsplanen i sin helhet. 

Verksamhetsplanens utformning 
Verksamhetsplanen bygger på delade erfarenheter från styrelsen 18/29, MLG 18/19 samt styrelsen 19/20..
Utformningen av verksamhetsplanen har tagits fram med förhoppningen av att skapa en struktur som leder till
bättre kontinuitet och som främjar långsiktighet. 

Dokumentet är uppdelat i ett antal huvudkapitel som härstammar från THS vision: utbildning, framtid, studiesocial
vardag och fritid; samt fundament. De fyra förstnämnda motsvarar de områden som THS verkar inom. Det
sistnämnda, fundament, omfattar de organisatoriska faktorer och förutsättningar som måste fungera för att THS
Centrala verksamhet skall kunna bedrivas smärtfritt och utvecklas. Kapitlet fundament anpassas därför för att bättre
passa Maskinsektionens verksamhet. 

Verksamhetsplanen är uppdelad i visioner och mål enligt exempel nedan, där visioner är mer långsiktiga och mål
något som bör gå att konkretisera och utföra under ett verksamhetsår. 

1.1.  Vision
1.1.1. Mål

Som komplement till verksamhetsplanen finns för styrelsen att tillgå så kallade vardagsspråkliga kommentarer.
Dessa skrivs av avträdande styrelse efter bankandet av kommande års verksamhetsplan. Dessa överlämnas till
tillträdande styrelse vid lämpligt tillfälle och innehåller tips och förslag på hur styrelsen kan arbeta mot visionerna
med syfte att underlätta för att komma igång i sitt arbete. 
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1. FUNDAMENT
“THS verksamhet vilar på en stark organisation.”

1.1  Maskinsektionen bedriver en verksamhet som är baserad på THS värdegrunder
1.1.1 Utvärdera verksamheten och dess dokument baserat på THS värdegrund.

Status: KF-valet marknadsfördes mycket, info om THS gavs på SM och MLG-möten. 
1.1.2 Informera om THS värdegrund, förslagsvis via M-sidan.

Status: Påbörjades till ny M-sida.

1.2  Maskinsektionens teknologer känner till och förstår THS verksamhet 
1.2.1 Tillgängliggör informationsmaterial på M-sidan som förtydligar kopplingen till THS och dess verksamhet.

Status: Påbörjades till ny M-sida.

1.3  Maskinsektionens teknologer känner till och är delaktiga i sektionens verksamhet
1.3.1 Skapa en ny hemsida, M-sidan, för att underlätta delning av info, filer och annat.

Status: Projektgrupp skapades och ny M-sida påbörjades. Lämnades över till nästa styrelse.
1.3.2 Kontinuerlig rapportering från styrelsen och MLG i form av till exempel månadsbrev, info på tv:n i M-
korridoren och via sociala medier. 

Status: Rapportering skedde främst via SM.
1.3.3 Inför event med styrelsen för att ge medlemmarna en inblick i styrelsens arbete. 

Status: Anordnade våffellunch där styrelsen kunde umgås och prata med medlemmarna.
1.3.4 Öka förståelsen för sektionsmötets syfte och process samt öka intresse för deltagande.

Status: Lockade medlemmar med mat.
1.3.5 Styrelsen har ett transparent informationsflöde genom officiella kommunikationskanaler. 

Status: Info gavs under året via hemsidan, Facebook och den nya kanalen på Discord.

1.4  Maskinsektionen har en långsiktig och hållbar ekonomi 
1.4.1 Inför digital bokföring och utbilda teknologer i de nya rutinerna.

Status: Projektgrupp för digital bokföring skapades. Lämnades över till nästa styrelse.
1.4.2 Utbilda nämndordföranden i deras ekonomiska ansvarsroll.

Status: Påbörjades.
1.4.3 Utvärdera hållbara utgifter så att pengar inte läggs på hög eller spenderas i onödan

Status: Sagt upp kontrakt som kostat sektionen onödiga pengar (t.ex. kassasystem)
1.4.4 Skapa långsiktiga relationer med företag

Status: Påbörjades.

1.5  Maskinsektionen jobbar framåt med att förbättra sektionens inbördes samarbete 
1.5.1  Kontinuerligt följa upp MLG:s arbete under året.

Status: MLG-möten har hållits, ledamöterna har varit kontaktpersoner och kontinuerligt checkat in.

1.6  Maskinsektionen har ett hållbart arbetssätt som gynnar miljön 
1.6.1  Skapa en miljöpolicy anpassad för att genomsyra hela sektionens verksamhet

Status:
1.6.2 Öka samarbete inom sektionen för att minska miljöpåverkan och slöseri med resurser.

Status:

1.7  Maskinsektionen har en rättvis rekrytering i hela organisationen
1.7.1 Utvärdera och utarbeta en gemensam rekryteringspolicy.

Status: Ändringar gjordes i rekryteringspolicy.
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2. UTBILDNING
“Alla studenter ska känna att sin utbildning är relevant under och efter sin studietid.”

2.1  Hög medvetenhet på sektionen om betydelsen av utbildningsbevakning
2.1.1 Ha ett kontinuerligt informationsflöde i officiella kommunikationskanaler där SN's arbete kan ses.

Status: SN har rapporterat på SM och under våren uppdaterat på Facebook.
2.1.2 Uppmuntra Studienämndens representanter att gå upp under föreläsningar och presentera sig själva. 

Status: Genomfört inom SN.

2.2  Teknologer på Maskinsektionen vill och vet hur utbildningen kan påverkas
2.2.1 Information om Studienämndens medlemmar och Masterrepresentanter ska finnas lättillgängligt för alla
studenter. 

Status: Påbörjades i samband med ny M-sida.
2.2.2 Kontaktformulär till Studienämnden ska finnas på M-sidan. 

Status: Påbörjades till ny M-sida.
2.2.3 Underlätta inför kursval - t.ex. länkar, guider och kursvalsmässor.

Status: - Mastermässa skulle hållas våren men fick ställas in p.g.a. pandemin

2.3  Det finns utbildningsbevakning för samtliga maskinrelaterade utbildningar 
2.3.1 Utvärdera hur bevakning på valfria- och masterkurser sker.

Status: Påbörjades av SN.

2.4  Maskinsektionen skall bedriva och främja verksamhet som stimulerar inlärning 
2.4.1 Införa återkommande event där gemensamma studier mellan till exempel årskullar och kurs uppmuntras.

Status: Det hölls en studiekväll, anordnad av SN.

2.5  Maskinsektionen skall bidra positivt till KTH:s externa anseende gällande utbildning 
2.5.1 Skapa ett kontinuerligt samarbete med KTH Student för deltagande i marknadsföring av programmen på
gymnasieskolor, mässor m.m. 

Status: Kunde ej delta p.g.a. pandemin
2.5.2 Se till att de som representerar Maskinsektionen utåt är väl medvetna om sektionens och KTH:s värderingar.

Status: Genomfördes ej.

STYRELSEN
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3. FRAMTID
“Alla studenter ska få sitt drömjobb.”

3.1 Maskinsektionen erbjuder teknologer ett varierat utbud av kontakt med arbetslivet 
3.1.1 Erbjuda event, utspridda över året, där teknologer kommer i kontakt med företag.

Status: Påbörjades.
3.1.2 Implementering av alumninätverk och mentorprogram.

Status: Sebastian Ljung påbörjade projekt för alumni.

3.2 Maskinsektionens grupper för näringslivsverksamhet har ett bra samarbete
3.2.1 Skapa en gemensam näringslivspolicy för hela sektionen, där tydliga ansvarsområden och rutiner skapas. 

Status: Genomfördes ej.
3.2.2 Sektionens företagskontakter koordineras och struktureras upp så alla verksamma inom näringsliv drar nytta
av dem.

Status: Genomfördes ej.

3.3 Maskinsektionen är en attraktiv plats för företag att synas på
3.3.1 Skapa rutiner för kostnad och tillvägagångssätt gällande annonsering för företag på hemsidan och i sociala
medier. 

Status: NN. M-sidan påbörjades men blev ej klar.
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4. STUDIESOCIAL VARDAG & FRITID
“Alla studenter har en problemfri vardag. Alla studenter har möjlighet att delta i meningsfulla och utvecklande fritidsaktiviteter.”

4.1 Maskinsektionen värnar om jämlikhet, mångfald och likabehandling 
4.1.1 Skapa en JML-policy, i enlighet med THS riktlinjer.

Status: Genomfördes.
4.1.2 Skapa rutiner för hur teknolog skall hantera problem relaterade till jämlikhet, mångfald och likabehandling.

Status: Genomfördes.

4.2  Maskinsektionen har ett mångfacetterat och levande studentliv med varierande aktiviteter
4.2.1  Arrangera event med hög attraktionsfaktor, både internt och tillsammans med andra sektioner.

Status: Bland annat SIM genomfördes.
4.2.2  Främja alkoholfria event inom sektionens verksamhet. 

Status: Genomfördes
4.2.3  Uppmuntra till kortare engagemang/projekt. 

Status: Projekt för hemsidan skapades
4.2.4  Arbeta för att införa fler öppna event där alla teknologer på sektionen är inbjudna.

Status: Bland annat SIM genomfördes
4.2.5  Se till att sektionens teknologer har bred möjlighet till idrottsengagemang.

Status: IN har kontinuerligt haft idrottsevent där alla varit välkomna att delta.
4.2.6  Underlätta all form av arrangering av event genom att skapa en eventguide. 

Status: Genomfördes ej.  

4.3  Internationella studenter är inkluderade på alla nivåer i sektionen
4.3.1  Inför engelska som andraspråk, så alla teknologer på sektionen kan ta del av verksamheten.

Status:  Översättning av viktiga dokument påbörjades.
4.3.2  Översätt alla styrdokument till engelska.

Status: Påbörjades.

4.4  Maskinsektionen har en strukturerad och regelrätt alkoholhantering 
4.4.1  Anpassa sektionens hantering av alkohol för att förenkla egenkontroll mot alkohollagen. 

Status: Införde rutin för inventering via iZettle.
4.4.2 Skapa dokumenterade rutiner som förenklar alkoholhantering under fester och skiften.

Status: Genomfördes ej.
4.4.3 Utbilda festansvariga i hur alkohol ska hanteras i lokalen och event kopplade till sektionen.

Status: Genomfördes ej.

4.5 Sektionslokalen möter teknologernas och verksamhetens dagliga behov och är välkomnande för alla
studenter i maskinsektionen

4.5.1 Inventera och katalogisera sektionens fysiska resurser. 
Status: SKN genomförde detta.

4.5.2 Skapa tydliga riktlinjer för hur gemene Maskinare håller lokalen i godtagbart skick.
Status: SKN genomförde detta.

4.5.3 En eventguide ska upprättas där kontaktpersoner för bokning av lokaler och fysiska resurser finns med, samt
generella riktlinjer gällande event.

Status: Genomfördes ej.



FÖRENINGAR



KMDK började året med att delta i phösningen under
tre event nämligen Campusvandring stugan och
maskinmässan. Här visade KMDK upp sig för n0llan i
försök att bilda lite intresse. Under året har det hållits
pubar i smörjis varannan vecka, med varierande
uppslutning. Som tidigare år ser vi en minskning i
deltagande på pubarna med i snitt. 5-10 besökare per
tillfälle. Vi hoppas att det ska öka lite till nästa läsår,
bland annat genom att fånga intresset hos n0llan,
marknadsföra mer, samt hålla varierande event.
KMDKs Facebooksida har fortsatt verka som den
huvudsakliga kanalen för information om KMDKs
event och annat.

I december bokades Nymbles bastu för en så kallad
kastukväll, där vi bastade och ägnade oss åt caps med
egen medtagen dryck. Uppslutningen var stark, och
såg en nästan fullsatt bastu vilket var väldigt trevligt.
Fler kastukvällar hade planerats men kunde ej
genomföras då KTH stängde.

Precis som för alla andra föreningar, kommissioner och
nämnder har Corona ställt till det för KMDK. Efter
februari kunde varken pubar, kastukvällar eller den
årliga sittningen, dasqen, anordnas, vilket är hemskt
tråkigt. Men vi blickar framåt och hoppas på ett nytt
spännande år med mycke sektionsliv och mycke dart. 

SIMON STENBERG, 
FÖRSTE KASTARE 2020

“Under året har det hållits
pubar i Smörjis varannan

vecka, med varierande
uppslutning” 

KMDK

M-FORMATARNA

Bortsett att hjälpa till med fotografering av MLG och
övriga nämnder under hösten har verksamheten
varit vilande fram till och med årsskiftet.

Posten som M-formatarnas ordförande blev sedan
vakant till och med SM4, då valdes Julian Persson
Thanasapaya.

ANNA JOHANSSON, 
M-FORMATARNAS ORDFÖRANDE 2019
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OSQUAR 
MUTTER
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Sedan verksamhetsåret för Osquar Mutter ändrades
från skolåret till kalenderåret är vi nu halvvägs
genom verksamhetsåret 2020. Bandet har fortsatt
hålla löpande rekrytering för de platser/instrument
som behövs.

I början av året hade vi en spelning på TENTAclePub
i Nymble organiserad av THS International tätt följt
av spelning på Moments efterfest Moment by Night. 

Det var planerat att delta i MelodifestiVALen med ett
eget bidrag vilket vi tyvärr blev tvungna att avboka.
Q har dock varit positiva att ha med vårt bidrag på
årets Quarnevalskiva och planerar fortfarande att
spela in musiken. 

 

I mitten av februari ägde Ettans fest rum där Osquar
Mutter drog igång festen efter sittningen.
Under detta år har Osquar Mutter även skaffat ett
Instagram-konto för att öka vår närvaro online
ytterligare. Där har vi lagt upp en del bilder från både
rep och spelningar.

Sedan situationen med Covid-19 har vi tyvärr inte
kunnat ha några fler spelningar och inte heller haft
tillgång till Smörjis som replokal. Vi har dock haft
några rep tillsammans i Martin Lindwalls studio, vilket
har varit mycket roligt och morallyftande.
Efter sommaren hoppas vi kunna fortsätta sprida
glädje och musik till omvärlden!

 SAMUEL MAURITZSON & CARL GÖRANSSON,
VERKMEISTER 2020



"planen var förstås även i år att
slakta en sl-buss, men även detta
ställdes ju såklart in."

Under hösten 2019 pågick verksamheten som vanligt under ledning av
Ulf Gustavsson. Det svarvades och frästes och det blev såklart även en
hel del svetsning av diverse projekt! Medlemmar trillade in sporadiskt
men närvaron på träffarna såg ut ungefär som innan. 

Vid årsskiftet gick jag, Erik Ljungberg, på som verkstadsansvarig och
öppnade direkt börsen. Nya svetshandskar och en hel del smått och
gott införskaffades. Projektskåpet genomgick en rensning och
omstrukturering, ett antal plastbackar har köpts in så att föreningens
medlemmar som föredrar att ha flera projekt i sin pipeline kan ha allt
på samma ställe utan att riskera att tappa bort något.

Tillsammans med Janne har jag börjat sätta iordning en
anodiseringshörna som det är tänkt att dels
Maskineriets medlemmar ska kunna använda men förhoppningen från
KTH är även att den ska ingå i
undervisningen. Arbetet kom inte så långt förrän Coronavåren var över
oss och all tillgång till verkstaden ströps. Alla projekt lades på is och de
välbehövliga assepassen försvann.

Arbetet fortsätter under sommaren och förberedelser och planer görs
inför höstens rekrytering.

Ett Quarnevalenlag skapades såklart också med ett väldigt stort
söktryck! Planen var förstås även i år att slakta ännu en SL-buss, men
även detta ställdes ju såklart in.

05

MASKINERIET

ERIK LJUNGBERG, 
VERKSTADSANSVARIG 2020
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Jubelspexets hittills största och längsta chefsgrupp togs
ut under våren 2019. Nytt för detta år var rollen som
Koreograf. Strax därefter togs även en manusgrupp ut
som under sommaren började arbetet med det valda
synopsisen som senare fått namnet Bretagne eller Se
upp för korsande tåg. 

Under mottagningen deltog chefsgruppen i flera event
och slutligen visades förra årets uppsättning för
Maskinsektionens nyantagna studenter i Nymble.
Under föreställningen öppnade också ansökan till hela
spexet 2020.

I oktober togs hela spexet ut och inleddes med ett
välkomstmöte med en JML-workshop. Sen drog rep,
möten och samrep igång snabbt. Under hösten hölls
också två spexfester i smörjis, ett manusgenomdrag
hölls i B2, och ett nytt digitalt trumset köptes in. Under
hösten arrangerades också ett minispex för första
gången - ett ambitionslöst spex för att kravlöst få testa
på hur spexveckan ser ut, fast på en dag i smörjis istället
för en vecka på teatern.

Under våren hölls ytterligare en spexfest ute på Osqvik,
och två dekorrep i Nymble. Likt manusgenomdraget
under hösten, följdes dekorrepet av en genomgång av
all given feedback. Under andra dekorrepet testades att
samtliga grupper fick svara på en enkät för att erhålla
mer detaljrik återkoppling.

I april var tre repdagar och fyra föreställningar på
Dieselverkstaden planerade. När maxbegränsningen på
folkmassor sen sänktes från 500 till 50 personer
behövde dessa däremot tyvärr ställas in. En repdag på
Dieselverkstaden behölls och chefsgruppen valde att
tillsammans med ljusgruppen planera scenens
övergripande utseende för föreställningens låtställen. 

En ny föreställningsvecka på teatern bokades istället in
följande oktober/november, och hela spexåret planeras
att avslutas i en sista firande spexfest.

JUBELSPEXET 2020

ANNE LINDGREN & JONATHAN FRAHM
DIRECTEURER 19/20



Moment 2020 blev den åttonde upplagan av Kungliga
Maskinsektionens Arbetsmarknadsdagar och fokus har
under året legat på att fortsätta utveckla projektet och
sektionens kontakter med näringslivet. 

Tidigare års formulerade vision och mission ligger
fortsatt som grund för projektets verksamhet och
värderingarna kvalitet, långsiktiga relationer, unika
koncept, JML och hållbarhet har varit utgångspunkt för
arbetet och de mål som sattes upp för året. Moment har
haft ett flertal sponsorer och samarbeten med företag
som har varit väldigt lyckade och förväntas fortsätta
även kommande år. 

Arbetet i mars påbörjades med en rekrytering av sex
personer till projektgruppen samt en art director och
tre företagsansvariga som tillsattes i april. Vidare
öppnade rekryteringen för gruppledare i början på
september och i november rekryterades värdarna till
projektet. Totalt utgjordes Moment av 64 studenter från
sektionen.

17KOMMISSIONER

Genomförandet av interna aktiviteter för alla
engagerade i Moment har varit av stor betydelse för att
skapa engagemang och samhörighet i projektet. Bland
annat genomfördes en teambuilding hos Knightec och
i september en skräddarsydd workshop av en säljexpert
från Alten. Vidare under året genomfördes ett flertal
kickoffs, en pub i Smörjis, två sittningar, event med
julbak, filmvisning och skridskor för alla engagerade
studenter. Mycket fokus har under året legat på
marknadsföring och synlighet ut mot studenter och
företag. Till exempel har en helt ny erbjudandekatalog
och reklamfilm tagits fram och Moment har i hög grad
använt sociala medier som Instagram, Facebook och
Linkedin för kommunikation utåt. För att nå ut till de
nya studenterna på sektionen så genomfördes det
traditionsenliga Tacomyset under mottagningen samt
även deltagande på Campusvandringen, Stugan och
Maskinmässan.

Nytt för i år är att mässan och alla lunchföreläsningar
varit schemalagda för alla studenter studerandes
årskurs 1-5 på Maskinteknik och Design &
Produktframtagning. Detta genomfördes i dialog med
schemaläggare på KTH och visade sig vara mycket
framgångsrikt eftersom deltagandet på mässan och
anmälningar till föreläsningarna ökade enormt med fler
studenter än platser som kunde erbjudas. 

MOMENT Moment har fortsatt växa i storlek och tillhör fortfarande en
av de största arbetsmarknadsdagarna på Campus med
totalt 43 deltagande företag och organisationer varav 41 av
dessa ställde ut på mässan i Nymble 30 januari. Totalt
genomfördes kontaktsamtal med åtta olika företag, sex
lunchföreläsningar, talkshowen Kompassen, alumnipub
samt tre  företagsbesök i form av mingel, studiebesök och
workshops. Två av dessa evenemang genomfördes av
Moments huvudsamarbetspartner, Xylem, som Moment
haft ett återkommande samarbete med under flera år.
Mässan var mycket välbesökt och utifrån utvärderingar
som skickades ut till företagen i efterhand var 100% av de
företag som svarat nöjda med antalet mässbesökare.
Banketten efter mässan anordnades för första gången på
Restaurang Mynchen som har ett centralt läge med fina
lokaler och bjöd på en fin kväll fylld av god mat och
spännande underhållning.

Moment har det här året fokuserat mycket med hållbarhet
och arbetet kickade igång under våren då projektgruppen
hade möte med KTHs hållbarhetschef samt deltog i en
skräddarsydd workshop i hållbarhetsstrategi. Utifrån detta
togs en handlingsplan fram för både social, ekologisk och
ekonomisk hållbarhet. Till exempel har engångsartiklar
som glas, kläder och pins ersatts med produkter som kan
återanvändas kommande år och maten som serverats på
eventen var vegetarisk med minst 50% närproducerat och
ekologiskt. Mycket arbete har även lagts på att utveckla
handlingsplaner för säkerhet, brand, trakasserier och
diskriminering som löpande har kommunicerats till alla
deltagande studenter, företag och organisationer. Tack
vare det omfattande hållbarhetsarbetet som genomförts
under året så uppfyllde Moment kriterier för certifieringen
Hållbart Evenemang och gick därmed vidare till att
certifiera mässan. En platskontroll genomfördes av en
extern oberoende revisor som därefter skickade ett
protokoll med iakttagelser och förbättringsförslag som tas
vidare till kommande års hållbarhetsarbete. 

Tack vare ett fantastiskt engagemang och arbete
genomfört av projektgruppen tillsammans med
gruppledare och värdar så blev Moment 2020 väldigt
lyckat. Utifrån diskussioner samt enkäter som skickades ut
efter arbetsmarknadsdagarna så visade det sig att
studenter, företag och besökare var väldigt nöjda på vilket
sätt Moment 2020 genomförts. Nu har stafettpinnen
lämnas över till stjärnorna engagerade i Moment 2021 och
förhoppningen är att utvecklingen som skett i år kan ligga
till grund för vidare arbete med att skapa de bästa
arbetsmarknadsdagarna någonsin!

JOSEFIN DANIELSSON,
PROJEKTLEDARE MOMENT 2020
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MOTTAGNINGEN
MATILDA AIDANPÄÄ, ÖPH

DENNIS STÅHL, ÖPH
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BUSSNÄMNDEN
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Under verksamhetsåret 2019/2020 har åtta stycken
medlemmar, inklusive Busshusse, arbetat med
Maskinsektionens fordonsrelaterade verksamhet.
Fokusen har legat på att medlemmarna ska ha tid
med sina studier, men att också på att kunna göra så
mycket nämndarbete som möjligt. Arbetet med
förmedling av nycklar till låntagare har skett två och
två veckovis så att en slipper vara i arbete varje vecka.

Utöver de löpande uppgifterna som nämndmedlem i
Bussnämnden har nämnden haft veckoliga möten för
att stämma av oklarheter kring arbetet, men också för
att stötta varandra ibland annat studier och privata
angelägenheter. Bussnämnden har även gjort många
mekaniska ingrepp på bussen självständigt för att
spara pengar, men också för att sprida kunskap till
nämndens medlemmar. 

Nya bromsskivor och bromsbelägg på M-bussen

Justerat vajerspänning till sidodörren på M-bussen

Bytt torkarblad samt ett antal lampor på Alten

Bytt motorolja och oljefilter på M-bussen

Skiftat till vinter- och sommardäck på båda bilarna

Ett antal tvättar och städningar av bilarna för att
hålla dem i gott skick

Nämnden har även tillsammans med Idrotts- och JML-
nämnden arrangerat och deltagit i ett skifte i sann
maskinanda. För att knyta ihop säcken för årets
bravader hade Bussnämnden en sommaravslutning i
Ugglevikskällan med tillhörande grillning och
kubbtävling.

Verkstadsarbeten som nämnden själva utfört under
verksamhetsåret finns listade nedan:

ERIC ELDENSJÖ,
BUSSHUSSE 19/20
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FESTGRUPPEN

Verksamhetsåret
2019/2020 inleddes med
sektionens gemensamma
nämndrekrytering efter
vilken 12 medlemmar
tillslut bildade
Festgruppen. 

Under året hade vi 3 event.

Fest 1
Årets första sittning var ett samarbete med
Jipponämnden med temat Havana Club.
Jipponämnden organiserade några aktiviteter och
underhållningen under själva sittningen medans
Festgruppen fixade dekor, mat och dryck. Festgruppen
fixade sittningen som vanligt, dvs. köpte dekor, mat
och dryck några dagar innan sittningen och lagade
maten samma dag. Maten var inspirerad av den
kubanska kulturen och det kubanska köket. 

SAGA
Under verksamhetsåret hade vi bara en SAGA under
hösten, då den rådande COVID19 situationen inte
tillät en SAGA under våren. Det finns funderingar
inom gruppen att försöka hålla SAGA under
sommaren eller tidigt på hösten, men detta kommer i
så fall att diskuteras mer när situationen har blivit
bättre och den nya festledaren och gruppen (även
med möjligheten att gamla medlemmar är med
igen) har möjlighet till det utan att det ställer till för
andra event under hösten.

HöstSAGA hade temat Raisin Hell, vilket inte syftade
på något annat än russin (raisin). Gruppen åkte och
fixade dekor, mat och dryck, en del av dekoren
beställdes i förväg. Alla rätter hade russin i sig och det
fanns vin såväl med som utan alkohol.

Fest 2
Fest 2 var ett samarbete med internationella gruppen
och hade temat Chinese New Year. Internationella
gruppen hjälpte till med allt inför sittningen och
underhållningen fixades av båda grupperna
tillsammans. Sittningen hölls på engelska för att fler
internationella studenter skulle lockas till den. Maten
var asiatisk båda grupperna åkte tillsammans för att
handla allt, samt lagade allting tillsammans och fixade
dekoren på plats. Det var väldigt trevligt att ha så
många samarbeten under året och att fixa sittningar
med andra nämnder.

MICHAELA DANEK 
FESTLEDARE 19/20
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Verksamhetsåret börjades med att presentera sig för n0llan under mottagningen. Under mottagningen planerar
Idrottsledaren Idrottsdagen som hålls i maskinparken. På Idrottsdagen får n0llan gå runt på olika stationer där varje
station innefattar en kamratlig tävling med sportslig anda. KTH-hallen, Xylem och Unionen höll även var sin station
där Xylem och Unionen i slutet av dagen även delar ut var sitt slutpris. Idrottsledaren håller också en station under
campusvandringen där n0llan får lite mer info kring vad idrottsnämnden (IN) är och vad IN gör.

Uttagning av grupp
Hösten inleddes med att hålla intervjuer för att rekrytera
en grupp. 12 nämndmedlemmar togs ut. Uttagandet av
grupp leddes direkt av en kick-off där alla delades upp i
mindre grupper som träffades innan för att sedan
sammansluta hos idrottsledaren där tacos serverades.

Månadsevent
Under året har IN varje månad anordnat ett event som alla
studenter på maskinsektionen får ta del av. Målet har varit
att erbjuda roliga och sportiga event för en liten summa
samt en öppen miljö för studenter att kunna lära känna
andra studenter. Event som IN anordnat i år är Crossfit,
Laserdome, Yoga och Jujutsu. Evenemang ihop med andra
nämnder på sektionen har också arrangerats, så som
Spökboll med Jipponämnden och Klättring med
Internationella gruppen. Under hösten anordnades ett
stort hockeymatchevent i Globen där man kunde se
Sverige mot Tjeckien. Detta var gratis och över 100
personer deltog både maskinare och icke-maskinare, detta
var väldigt uppskattat. Tidigt på våren fixade IN en pub
ihop med KBM med tema Afterschoolski, där musik som ”vi
drar till fjällen” spelades och IN var iklädda typiska afterski
outfits.

Skifte med JML- och Bussnämnden
IN hade ihop med JML-nämnden och Bussnämnden
ett stort skifte vilket blev minst sagt lyckat. 

Skidresan – Inställd
Redan under sommaren började planeringen av
skidresan ihop med Summitweek. Det här året skulle
Maskin tillsammans med Indek och Sambygg ta sig till
Tignes i de franska alperna. Planerna var stora och det
lades ner mycket tid kring möten om schema,
sponsorer och rumsbokning. På grund av Covid-19
blev skidresan inställd. 

Korpen innebandy
Innebandylaget MaskIN spelade i år i den mixade
serien, där det krävs att minst två tjejer är på plan hela
tiden. Laget är till för alla på maskinsektionen och
matcherna spelas cirka varannan söndag i
Liljeholmshallarna. Säsongen var kämpig då det var
duktiga motståndare och det var svårt att hitta tjejer
som ville spela. Men en stor eloge till de tjejer som
ställde upp. Det var dock ett starkt gäng som slöt upp
och som lyckades knipa några vinster samt spela en
del oavgjorda matcher, men i och med Covid-19 fick
Korpen Stockholm ställa in sina serier och kommande
matcher. Detta ledde till att serien fick avbrytas. 

Korpen fotboll
Maskinsektionen har ett lag som är sponsrat av Xylem,
vilket är öppet för studenter på maskin. Pga Covid-19
blev det ingen utomhus säsong i år men Korpen
planerar förhoppningsvis att dra igång serien i höst. 

IDROTTSNÄMNDEN

PESK
Tyvärr blev det inte heller någon traditionsenlig PESK
(paddlingseskapad) på grund av Covid-19.  Även om
rådande omständigheter satte stopp för
verksamheten hölls humöret uppe genom att
anordna en tävling på Idrottsnämndens Instagram.
Tävlingen gick ut på att skicka in sina bästa
hemmaträningstips och då kunna vinna ett
presentkort. 

ANNIE PERSSON
IDROTTSLEDARE 19/20
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Jag, Kenan Güler, valdes att vara Internationella
Gruppens ordförande augusti 2019. Jag visste sedan
första dagen att ett spännande och roligt äventyr hade
jag tills slut. Vad jag inte visste var att hur coola och
trevliga mina gruppmedlemmar skulle vara.

Rekrytering
Jag valde 7 jättefina som utgjorde IG. Vi hade 2
internationella studenter i gruppen vilket är mer än förra
året. Det är viktigt att kunna ha med internationella i
gruppen för att de underlättar kommunikationen utåt.
Vårt första team build-up var precis på dagen när första
tentaclepub. Vi träffades i en av våra gruppmedlemmars
lägenhet och drog tillsammans till Nymble.

Relationer inom IG
Relationen mellan alla i gruppen var genuin. Alla kände
sig trygga då kunde dem framföra sina tankar och idéer
kring eventen eller eventuella diskussionerna. Vi
försökte träffas åtminstone en dag i veckan för att
diskutera vad för event vi ska komma upp med eller
förberedelserna inför ett visst kommande event.

IG-tröja
Jag är inte säker om IG har tryckt sina egna tröjor förut
men det gjorde vi i alla fall! Det blev en väldigt bra sak
för att knyta ihop oss till varandra. Vi blev synligare i
sektionen än hur det har någonsin varit. Jag kommer att
försöka trycka IG tröjor igen i nästa termin.

Latin dances with KTH Dance Club
Det var vårt första event som IG. Jag ville börja tidigt med
eventen så jag inte väntade tills rekryteringsprocessen
slutar. Jag kände KTH Dance Club grundaren och
kontaktade honom för att samarbeta då skulle det också
vara en fördel för dem eftersom de skulle få deras grupp
hörd av flera personer. De krävde inga pengar, IG köpte
fikamaterial för förbrukning vis pauserna. IG var uppsatte
när eventet gick så vi har förberett fikan och danslokalen
tillsammans. Mer än 20 personer dök upp.

INTERNATIONELLA GRUPPEN
Sauna evening
Det här eventet kunde ha varit en succé men THS
MAIN hade beer pong tävling i Nymble samtidigt så 4
personer dök upp. Däremot drog vi senare till Nymble
och deltog i beer pong tävlingen som vi vann! Det var
en oförglömlig historia för oss om ett misslyckat event
som i slutändan ledde till en beerpong framgång!

Movienight i Smörjis
Vi bokade Smörjis, köpte en Star Wars film, snacks och
drickor och njöt av filmen. Baren var öppen. Eventet
gick bra dock kunde det ha gått bättre. Det var en
söndagskväll och inte så optimalt för de som inte bor
nära KTH. Vi var ungefär 22 personer i Smörjis.

Ice-Skating at Kungsträdgården
Det stod upp olyckor med det här eventet då det
regnade mycket på eventets preliminära datum. Folk
var jättetaggade men vi var tvungna att flytta eventet
till ett senare datum, ungefär en vecka senare. Då var
det färre som deltog eventet men vi har haft massor
kul med vår fika! 

Visit Christmas market in Skansen
Det här eventet gillar jag för att det är många som
dyker upp av 2 anledningar: Det är julmarknad och
möjligheten att hitta bästa julmarknaden. I Stockholm
tycker många att det är Skansen. Den andra
anledningen är att det är helt gratis om de besöker
Skansen med oss. Vi var ca 35 personer. Felicia, Erik
och Jonathan från Styrelsen var också på plats och vi
haft enormt kul tillsammans! 

Visit Tekniska museet
Vi besökte tekniska museet på en onsdagskväll. Det var
gratis inträde. Vi tog med fika och njöt av vad museet
hade att erbjuda oss!

Try climbing with IG
IG och IN förenades under ett tak: Klättring! Vi
samarbetade och anordnade ett event tillsammans.
De betalade det mesta av kostnaden men vi också lagt
in så mycket pengar som vi kunde. Det var ett bra
event som välkomnade både svensktalande och
internationella studenter!

Gasque
Det behövs egentligen inget mer att säga när det är
ett gasque som man talar om. Alltså FG och IG gjorde
en succé. Det var väldigt fint med teman om kinesiska
nyåret. Vi köpte passande dekorationer, ingredienser
till kinesisk mat och så vidare. Eventet gick jättebra.

Avslutning
Jag tycker att det här året gick jättebra med IG. Vi som
gruppen gjorde allting vi syftade, vi uppnådde vårt mål.

KENAN GÜLER
HEAD OF INTERNATIONAL RELATIONS
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JIPPONÄMNDEN

MAGNUS RAMSKÖLD &
SARA FLODIN
JIPPOMÄSTARE 19/20

Ice-Skating at Kungsträdgården
Det stod upp olyckor med det här eventet då det
regnade mycket på eventets preliminära datum. Folk
var jättetaggade men vi var tvungna att flytta eventet
till ett senare datum, ungefär en vecka senare. Då var
det färre som deltog eventet men vi har haft massor
kul med vår fika! 

NÄRINGSLIVSNÄMNDEN
PETTER FALKENSTRAND & DANIEL GRÖTTHEIM
NÄRINGSLIVSNÄMNDENS ORDFÖRDANDE 19/20



Under året som gått har JML-nämnden dels jobbat med en del av sektionens andra nämnder, dels med event och
arbeten som rör alla sektionens medlemmar. Det första som händer på året är mottagningen och där var vi med på
campusrundvandringen liksom höll en eftermiddag med JML-föreläsning och -workshop för n0llan. På
campusrundvandringen testades n0llans JML-kunskap i form av ett JML-korsord och vi kan meddela att många hade
koll på många begrepp! Under föreläsningen pratade vi om JML i allmänhet, på KTH och på sektionen medan
workshopen bestod av olika case och diskussioner. 

Vi har i år fortsatt arbetat med Jubelspexet såväl som Moment. Med spexet genom workshop med chefsgruppen och
sedan med hela spexet. Under den senare diskuterades ett statement som tagits fram för rekryteringen och som alla
spexare gått med på att jobba utefter. Dessutom genomfördes en privilege walk samt case med rollspel relaterade till
alkoholkultur, inkludering och trakasserier. Senare under året tog vi även, tillsammans med Directeurerna, fram
diskussionsmaterial för återkoppling inom varje spexgrupp. I samarbetet med Moment var några av oss med på
värdmötet och höll i en miniföreläsning samt en workshop där samtliga momentgrupper diskuterade frågor
relaterade till den specifika gruppen. Arbetet fortsatte även efter Moment hade ägt rum genom återkoppling
tillsammans med projektledaren. 

I slutet av höstterminen höll vi ett pysselevent i Smörjis där några pysselsugna maskinare kom och pysslade kort,
dekorationer och fikade lite glögg och pepparkakor. Hoppas ni inte missade Smörjistoaletternas utsmyckning efter
eventet! Dessutom körde vi en Instagram-Julkalender på vår instagram med olika citat. I och med flytten från
campus till hemmet förvandlades en planerad pub i Smörjis till en pub på Zoom fyllt med glada och goa maskinare
som tillsammans körde musik-quiz, sällskapsspel och bara trevligt häng. På vår Instagram skrev vi på Förintelsens
minnesdag om dagen och om en av flera ceremonier som hölls i Stockholm under dagen som vi närvarade vid. Det
var då 75 år sedan befrielsen från Auschwitz och ceremonierna hölls för att hedra och minnas alla de som mördades
och de som kämpade för människors lika värde under den tiden. I slutet av året höll vi en månad på vår instagram om
psykisk o-/hälsa där vi pratade och delade fakta och tips om fysisk aktivitet, sömn, stresshantering, avslappning och
studieteknik.

Under året har vi jobbat med att ta fram en JML-policy för sektionen som nu är färdig och som vi hoppas kommer till
användning för sektionens alla nämnder och kommissioner men även för alla maskinare. Här återfinns våra
värderingar, riktlinjer och förslag på implementering, alla relaterade till JML. Den behandlar bland annat fysisk och
psykisk miljö på sektionen.  

Det är roligt att fler delar av sektionen fortsätter visa intresse för samarbete med JML-nämnden och vårt arbete och vi
hoppas att det sprider sig vidare. Ett intresse och engagemang för JML är otroligt viktigt för vårt arbete och leder till
en bättre sektion i bland annat gemenskap, studiemiljö och mångfald. Tack!
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JML-NÄMNDEN

LINNEA SUNDIN 
JMLNO 2019/2020
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KBM Terminen började med rekrytering av ett nytt KBM, ännu ett härligt gäng
bakom baren! En kick-off, skifte och lite upplärning bakom baren senare
roddade KBM ett Open Mic med dans på borden, ett mycket lyckat event!
Därefter var den vanliga pubverksamheten igång igen, med den skillnaden
att puben pga nya regler skulle öppna tidigast 17.00 istället för 15.00.
Terminen rullade på med vanliga fredagspubar och lite mer påkostade
pubar såsom ginklubben (med inhyrd yogi som ledde gin-yoga), bubbelpub
och häfvpuben. En tentapub genomfördes även med temat rave in the
grave. KBM som grupp har även varje månad styrt upp internhäng med mat
och lek för att främja gemenskapen utanför baren. Ansvarsposter inom
gruppen tilldelades även för jämn arbetsfördelning. Mycket tid lades ner på
marknadsföring via instagram och facebook för att nå ut till intresserad
publik och vidga intresset om våra olika evenemang. Äskning av tjockjacka
till vakter i dörren beviljades. Nya KBM-kläder har även beställts och
levererats! Riktigt bra start på skolåret, tjingeling!!! 

Vårterminen började som vanligt med en hejbrakande tentapub med KBM
bakom spakarna. Temat kändes inne i tiden och blev då ”Millenium”. Sedan
drog rekryteringen igång och KBM tog in 8 peppade själar som utökat vår
grupp. Hela period 1 rullade på som det brukar med bland annat
Momentpub som hölls i Nymble, Phösarpub och Pre-ski pub med
Idrottsnämnden. Under perioden smeds även planer för häng inom
gruppen, pubevenemang tillsammans med bla JML och Ölhäfveriet,
arrangemang för Quarnevalen och SM i fest. Allt flöt på som vanligt fram tills
att tentapuben skulle äga rum då nymble ställde in sin och nästan samtliga
andra sektioner gjorde detsamma. Detta gjorde oss osäkra och medförde
att vi ställde in vår med för att motverka onödig smittspridning. 
Efter detta har sektionen varit helt stängd och all verksamhet har upphört.
Dock stoppar inte det KBM för att umgås och peppa inför hösten! Till hösten
planerar Björn och William att få igång inventering av Smörjisförrådet, samt
att fixa ihop en rejäl fest när Covid äntligen har lagt sig. 

Vårt chefsarbete har hittills varit givande och lärorikt, och vi ser fram emot
att arbeta mer tillsammans. 

Yours truly, 

SAGA HERLENIUS, KM 2019
BJÖRN CARLSHAMRE & WILLIAM DJURSÉN, KM 2020
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KOMMUNIKATIONSNÄMNDEN

EMILIA HALTORP 
KOMMUNIKATIONSNÄMNDENS ORDFÖRANDE 19/20



Under verksamhetsårets början deltog
Kommunikationsnämnden på Campusvandringen
under phösningen. Här fick vi chans att visa upp oss
för n0llan och berätta vad KN gör samt försöka locka
några till rekryteringen. Under phösningen
anordnades även Maskinmässan där alla nämnder,
kommissioner och föreningar fick chans att visa upp
sig för n0llan.

Efter att nämnden rekryterats kickade vi igång med
en kick-off! Sen startade vi upp med det
återkommande arbetet för nämnden som är att
uppdatera sektionens kommunikationskanaler, vilka
är Facebook, Instagram, hemsidan, TVn i M-korridoren
samt affischeringstavlorna i M och Smörjis, skapa
grafiskt material till delar av sektionen vid evenemang
samt att anordna säljtillfällen för profilprodukter.
Detta arbete har fördelats jämnt bland
medlemmarna under året.

Utöver dessa återkommande uppgifter har nämnden
även jobbat med att ta fram några nya märken, en
vattenflaska och en efterlängtad barblade. Inför
lanseringen av vattenflaskorna och barbladesen
gjordes en reklamfilm som kanske framförallt blev
mest uppskattad av nämndmedlemmarna själva,
men förhoppningsvis kunde den även glädja
åtminstone någon av sektionens medlemmar.
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MASKINSEKTIONENS
SURSTRÖMMINGSNÄMND

ANNA JOHANSSON
SURSTRÖMMINGSAKADEMIKER 19/20

Försäljningen av dessa startade i februari och blev
väldigt lyckad. En design på nya tröjor togs också fram
då de som såldes året innan var mycket uppskattade
och vi upplevde en stor efterfrågan på nya. Tyvärr
hann dessa aldrig beställas på grund av corona-
pandemin men då underlag finns klart kan
förhoppningsvis beställningen ske i höst. KN har
under året också hjälpt jipponämnden med att ta
fram en ny logga samt skapat en logga för arkivet
som är en del av sektionens nya hemsida.

Under besök på SMART (Sveriges Maskinrelaterade
Teknologer) fick vi tips om att skapa ett formulär för
förfrågan om hjälp med diverse saker från KN som
andra nämnder kan använda istället för direkt kontakt
med KNO. Detta underlättar eftersom hela nämnden
då kan ta del av informationen och inte bara KNO.
Formuläret har används litegrann under året och
fungerat bra. Nästa år kan det introduceras redan från
början till MLG och därmed användas mer flitigt.  

Under våren anordnades även KNs första skifte
tillsammans med Smörjkammarnämnden,
Skärmnämnden, Jipponämnden och Maskins
Surströmmingsnämnd. Detta blev en mycket lyckad
tillställning och förhoppningsvis har vi nu skapat en
tradition. 



Under början av vårterminen så behövde Quarnevalen hjälp med tekniska problem. Och behövde då låna styrlådan
och diverse kablar för att hitta felet, vilket ledde till att skärmen var ur funktion för en stund.
Ett skifte anordnades tillsammans med Skärmnämnden, SKN, KN och Surströmmingsnämnden. Där vår nämnd stod
för dekor och uppspelning av videogyckel. Skiftet blev väldigt lyckat.

Under året så har vi tacklats med mindre tekniska problem, vilket ofta inkluderade att försöka fixa datorinställningar
via telefon. Det verkar som att skärminställningar på datorn ändras ibland, vilket gör att bilden projiceras fel och
behöver kalibreras om. Ett flertal projekt som skulle tas hand om i slutet av våren blev tyvärr avbrutna av epidemin
som inträffade.

Verksamhetsår 19/20 inleddes med en kickoff där vi åt hemlagad pizza.
Logotypen gjordes om så att den passar temat vars många andra
nämnder följer.

Under året har vi fixat animationer till diverse evangemang. Dessa gjordes
på beställning och bollades med kontaktpersonen så att dem matchade
omvgivningen hos eventet. Bilder på animationerna finns bifogade längst
ned i dokumentet. Skärmen användes även av festgruppen, som gjorde
en egen animation till Lunar Year.
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SKÄRMNÄMNDEN

Big Bang Halloween Tentapub

Moment Beer PongGinYoga Pub Lunar Year

JAKOB JANSSON
LYSMASK 19/20
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SMÖRJKAMMARNÄMNDEN
Året inledes med en kickoff som tog SkN runt stan och på en tur genom IKEA.
Beväpnade med nya plastbestick för barn tog sig gruppen till smörjis och kom
genast igång med nya ben till sofforna. Under hösten städades inre och möblerades
om hela 3 ggr då sektionen inte är så bra på att hålla ordning.

Nya köksredskap fylldes på, toalettsitsarna byttes ut till några rejälare som hittills
verkar ha en betydligt bättre livslängd.

Årets större projekt genomfördes i december med fokus på baren. Bardisken
slipades och oljades för att behandla vattenskadan runt diskhon, och diskhorn
breddades med mer plåt i förhoppning om att fuktskador kan undvikas i framtiden.
Avslutningsvis målades väggen bakom baren maskinröd.

Jobbet med baren fortsatte i med ljusslingor och industrikänsla i form av
sträckmetall. Det följdes av årets första katastrof, en misstänkt förstörd elkabel. Efter
att olika elektriker besökt smörjis under flera dagar hävdade vissa att felet inte var
vårt och andra att vi skapat en livsfarlig vägg. SkN är fortfarande inte visare i frågan. 

I förvirringen som följde pausades arbetet och fokus las istället på ett skifte
tillsammans med några andra nämnder. Som sig bör var skiftet en succe och det
bevisades att SkN kan laga saker även när de är något runda under fötterna. 

ANDREA STAFVERFELDT
SKO 19/20
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STUDIENÄMNDEN
Studienämndens verksamhet började med att SNO och
PAS syntes under mottagningen i hopp om att rekrytera
så många blivande ettor till nämnden som möjligt. SNO
och PAS deltog under campus-vandringen och lekte lekar
med nøllan och bjöd på fika samt under maskinmässan.

Rekryteringen skedde i med övriga nämnder på sektionen
och intervjuerna med kandidaterna hölls separat för M
och DoP. Nämndmedlemmarna rekryterades tidigare än
för resterande nämnder då det första länkmötet var innan
rekryteringsmötet. Efter ordinarie rekrytering var det få
representanter för ettan på DoP och därför hölls en
fyllnadsrekrytering där ytterligare tre ettor tillsattes.

För att skapa sammanhållning i nämnden samt förbereda
medlemmarna för första förmötet börjades terminen med
en mini kick-off. Denna skedde i Smörjis där vi åt pizza,
gick igenom strukturen för länk- och förmöten samt leka
lekar. Därefter hade vi en riktig kick-off på Gröna Lund där
medlemmarna åkte karuseller, hängde och körde fem-
kamp. 

Under året har studienämnden jobbat med
studiebevakning och framfört maskinsektionens
studenters åsikter till berörd personal på KTH. Under varje
period deltar nämnden på ITM-skolans länkmöten med
programansvariga, studievägledare,
utbildningshandläggare och kursansvariga. Länkmötena
är schemalagda av ITM och uppdelade efter program och
årskurs för att enklare få fram specifika åsikter om olika
kurser. SNO och PAS deltog på varje länkmöte som stöd
till nämnden men för det har främst varit
nämndmedlemmar som först diskussionerna. Före
länkmötena träffades nämnden på förmöten för att
förbereda det material som nämnden ville föra fram till de
kursansvariga. Nämndmedlemmarna uppmuntras att
föra dialog med deras klasskamrater innan förmöterna då
målet är är att alla studenters åsikter ska framföras.
Förmötena började med att Studienämnden åt middag
tillsammans för att öka sammanhållningen mellan M och
P. Detta är ett trevligt koncept som är mycket uppskattat
av nämnden.

Förutom mötena har nämnden utfört utvärderingar för
alla obligatoriska kurser i åk 1-3 och terminsutvärderingar
som handlar om generell arbetsbelastning och hur
samspelet har varit mellan de olika kurserna. 

Studienämndsmedlemmarna från Maskin har under
årets gång träffats ca en gång per vecka på
lunchmöten medan studienämndsmedlemmarna från
DoP setts på lunchmöten när de haft något att
diskutera. På lunchmötena har det skett kontinuerlig
utvärdering av kurser och förberedelse till förmöten.
Lunchmötena har även funnits för att öka
sammanhållningen i gruppen, vilket har uppskattats av
nämnden.

SNO och PAS för båda programmen har under året
gått på ITMs Skolråd där möjligheten ges att diskutera
studiebevaknings-problem och studienämndsfrågor
med andra studienämnder på ITM. Dessutom har SNO
och PAS närvarat vid THS Utbildningsråd där alla KTHs
studienämnder ses och diskuterar diverse frågor. I år
har det bland annat handlat om KTHs kommunikation
till studenter, varför KTH har beslutat att avsluta
mejladresser samt Covid-19 hanteringen. Även vid ITMs
Kvalitetsråd har SNO och PAS representerat
Maskinsektionen och varit med i diskussioner kring hur
forsknings- och näringslivsanknytning representeras i
grundutbildningen. SNO och PAS har även arbetat
med att revidera en schemaremiss vilket innebär att
före schemat publicerades till studenterna gick vi
igenom det föreslagna schemat och kollade om vi
önskade några ändringar. P-programmets SNO och
PAS önskade flytta en tenta och ta bort en kurs ur
schemat för tvåorna som de ej ska gå. 

Under våren var det tänkt att Studienämnden skulle
arrangera ett mastermingel vilket tyvärr fick ställas in
med tanke på Covid-19 och det faktum att KTH stängde
ner campus. Vi hade inte möjlighet att anordna ett
mastermingel online då Covid-19 krisen gav nämnden
nya utmaningar i form av krisande kurser. P-
programmets studienämnd tidigarelade sista
länkmötet i samråd med programansvarig och hade
givande diskussioner med de kursansvariga om hur
distansutbildningen kunde anpassas och bli mer
givande för studenterna. P-programmet hade också ett
mindre länkmötet veckan efter distansutbildningen
började för att säkerställa att alla kurser gav ut den
information och det material som eleverna behöver.

TILDA BYRSTEDT, P-SNO
YLVA ÖMAN, P-PAS

MARIA JEMDAHL, M-SNO
REBECKA MAGNIUS, M-PAS
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VINPROVARKOMMITTÉN

NIKLAS TIMARSON, LINNÉA KÅWE, SEBASTIAN LJUNG & KRISTIN SALMI

En kväll i oktober 2019 satte sig fyra förtroendevalda Maskinare ned för att under högtidliga
omständigheter välja den dryck som skulle definiera sektionen det kommande året. En
grundlig undersökning av fem väl valda viner gjordes, och självklart dokumenterades hela
processen och visades upp på SM för transparensens skull. 

Med sina oklanderliga vinkunskaper valde kommittén till slut Laroche Bourgogne Réserve
2018 (119 kr, nr 5621) till sektionsvin. 

Vinet kan beskrivas med bra fart i syran, gott om citrus och krispiga äpplen, men också med
vanilj från faten och en småfet känsla. För Maskinare viktigt att veta är att alkoholhalten
ligger på 12.5 %, och att färgkoden för vinet definierades till #FFF8C6, eller med
lekmannamässiga termer ”Pissgult, som Sebbes väggar”. 

#FFF8C6
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KLUBBNISSARNA
Klubbnissar träffades för första gången som grupp i slutet av
september. Strax efter kick-offen började planeringen av tackköret.
Sittningen skedde i smörjis med flygplanstema, vilket gick under
förutsättningarna väldigt bra. Trots motgångar gjordes arbetet med
kämparglöd, en stor eloge till klubbnissarna som skötte kvällen som
ett par riktiga krigare.

Vi hade städvecka då vi tillsammans städade Smörjis. Då passade vi
på att mysa till det med lussekatter, glögg samt tittade på
julkalendern. Efter julen sattes planeringen inför ettans igång.
Sittningen skedde på Medicinska Föreningen i Solna, och temat var
Jurassic Park. Det blev en lång kväll, och ännu en gång måste vi
höja nissarna till skyarna. Vilket gäng!

Efter ettans har vi bara myst, hängt i stuga, haft parkhäng och
planerar ännu ett sommarhäng!

SEXMÄSTERIET

KAROLINA WASSBERG & LOVISA SUURWEE
TOMTEFÖRÄLDER 19/20

MAX TELLBOM & FELICIA WIDÉN

SÅNGLEDAREN
ADÉLE BRICK 
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Under verksamhetsåret 2019/2020 bestod Kungliga
Maskinsektionens representation i Kårfullmäktige
av två personer. Tyvärr var inte alla M-sektionens
platser fyllda i år men desto bättre blir det
2020/2021 eftersom samtliga platser fylldes! 

Hösten började som vanligt med sammanträden i
Nymble men under våren blev det annorlunda på
grund av pandemin. Istället för fysiska möten blev
det över datorn på plattformen Zoom.

KÅRFULLMÄKTIGE

VALBEREDNINGEN
Har valberett inför alla fyra SM och har
sammankallats av Daniel Gröttheim. Valberedandet
består av att lägga upp ansökningsformulär,
intervjua och skriva valhandlingar som senare
presenteras inför och under SM.

DANIEL GRÖTTHEIM 
VALBEREDNINGENS SAMMANKALLANDE

KF GENOM MALTE ERIKSSON

ABEL VALKO, FANBÄRARE 2019
MATILDA ÖSTMAN, FANBÄRARE 2020
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JIPPOMÄSTARE
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KNO
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SEXMÄSTARE
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Kungliga Maskinsektionen, THS
Sakrevisorerna

REVISIONSBERÄTTELSE
Revisionsberättelse för verksamhetsåret 2019/2020 gjord av Kristin Salmi och Linnea Kåwe. Som
revisorer 2019/2020 har vi löpande granskat styrelsens arbete under året. Vi genomförde en
halvårsgranskning under vintern som delades med styrelsen. Då inget bokslut inkommit förrän
sommaren 2024 så har vi inte kunnat utföra den slutliga granskningen förrän nu, 4 år senare.

EKONOMI

Vi har gått igenom bokföringen som den finns i bokföringsprogrammet Fortnox. Ett komplett
bokslut där balansräkning och resultaträkning sammanställts (utskrivet eller i pdf-format) har inte
gjorts, vilket krävs av Skatteverket då Maskinsektionen är en ideell förening med en omsättning på
över 3 Mkr.

Resultatet är samlat i en klumpsumma, och är alltså inte uppdelat per kommission eller nämnd, vilket
gör det svårt att överblicka. All information finns dock i bokföringssystemet, och vi samlade ihop
samtliga resultat i nedanstående tabell. Det är anmärkningsvärt hur mycket utfallet diffar från det
budgeterade. Slutresultatet blir en förlust på 130 000 kr, vilket är 80 000 under det budgeterade.
Speciellt anmärkningsvärt är hur både Phösningen och KBM gör ett resultat på ca 140 000 under
budget. Vid tidpunkten för granskandet har revisorerna inte tagit del av en ekonomisk berättelse som
förklarar dessa diffar.

Budgeterat resultat Utfall Diff från budget

Centralt -83 540.00 kr -33 308.12 kr 50 231.88 kr

KBM 65 200.00 kr -76 796.60 kr -141 996.60 kr

Phösningen -77 239.78 kr -213 185.74 kr -135 945.96 kr

Jubelspexet 422.00 kr 70 734.30 kr 70 312.30 kr

Moment 291 696.87 kr 312 237.85 kr 20 540.98 kr

Nämnder -245 550.00 kr -190 185.75 kr 55 364.25 kr

Totalt -49 010.91 kr -130 504.06 kr -81 493.15 kr



Kungliga Maskinsektionen, THS
Sakrevisorerna

Ingående och utgående saldon på samtliga konton stämmer, liksom de balanskonton som
kontrollerats, vilket betyder att ingående saldon till året 2020/2021 kan fastslås.

Att det utgående saldot stämmer leder oss in på ett av de allvarligare bristerna som påträffats är ett
korrigeringsverifikat med en totalsumma på 983 000 kr. Detta är diffar i bokföringen som inte har
fått någon förklaring, utan har nollats ut.

Överlag är det svårt att följa bokföringen, då tillräckliga förklaringar saknas (t.ex.
betalningsmottagare, anledning till inköp etc.) och en del kostnader inte bokförts med
fakturametoden utan med kontantmetoden. Kvittoredovisning saknas på samtliga utläggsverifikat i
serie M (Maskin Centralt) som vi gjorde stickprov på. Enligt sektionens praxis bör biljettpriser till
fester delas upp så att det går att se hur mycket av kostnaden som gått åt till alkohol, detta så att vi
kan säkerställa att vi inte subventionerar alkohol. Denna uppdelning har inte gjorts på flera fester.

För att bokslutet och den ekonomiska redovisningen ska anses vara komplett krävs:

● Att bokslutet sammanställs i pappersformat eller pdf-format, så att det är överblickbart och
kan sparas. Alla affärshändelser ska presenteras i grundbok och huvudbok. Sektionens
tillgångar, fordringar och skulder etc. ska redovisas.

● En ekonomisk berättelse som sammanfattar året och förklarar de stora skillnaderna mellan
budget och utfall.

● En genomgång av de stora diffarna och en förklaring till dem.

SEKTIONSVERKSAMHET

Revisorerna har inte fått tillgång till justerade protokoll från styrelsemöten eller sektionsmöten. Av de
protokoll vi gått igenom kan vi konstatera att allt gått rätt till, med en anmärkning på att kallelser till
styrelsemöten kommit ut väldigt tätt inpå möten, oftast kvällen innan. De beslut som tagits av
sektionsmötet har utförts, bortsett från en stadgeändring från SM2 (Revisorerna skyldigheter). Vi har
inte fått tillgång till avtal från Moment eller fördelning av attesträtt.

UTLÅTANDE

Eftersom bokföringen är bristfällig och det finns stora diffar anser vi att sektionsmötet inte ska ge
sektionsstyrelsen för verksamhetsåret 2019/2020 ansvarsfrihet. Vi vill vara tydliga med att vi inte
misstänker att styrelsen på något sätt betett sig ohederligt, utan att det grundar sig i att ekonomin inte
redovisats tillräckligt bra.

Vidja den 8 september 2024

_____________________________ _____________________________

Kristin Salmi, Revisor 2019/2020 Linnea Kåwe, Revisor 2019/2020



Förtydligan av Civilingenjören i praxis
2024-12-10
Sid. 1 av 2

Proposition till SM2 2024-12-10
Förtydligan av Civilingenjören i praxis
Bakgrund

Civilingenjören är en uppskattad post inom sektionen där den för varje år utnämnda Civilingenjören erhåller
ett belopp på motsvarande 20 öl om denne tagit sin examen innan året är slut.

Styrelsen ser posten som en hederspost eftersom den är menad för en person som lagt mycket av sin tid
på sektionsengagemang och därför förtjänar lite extra motivation att ta examen. Dessutom fyller Civilingen-
jören en värdefull funktion på SM att göra en annars långdragen tillställning lite mer skoj utan att ta alltför
lång tid. Därför ser styrelsen det lämpligt att Civilingenjören spexar lite och avlägger en rapport inför SM.

I praxis står det “Civilingenjörens uppgift är att under mandatperioden ta sin examen.”. Där framgår det
inte vilken typ av examen som avses. Det är även otydligt huruvida “påttan” där beloppet samlas fortsätter att
fyllas på under år då inte någon Civilingenjör utses. Styrelsen ser slutligen ett behov att ändra valformen från
M-sidan till antingen SM eller urnval eftersom posten inte valts på M-sidan på minst 4 år.

Proposition

Nu kommer texten ned en rad
Styrelsen yrkar därför på:

att1.0 i praxis ändra §4.2.1 Civilingenjör från:
4.2.1. Civilingenjör
-Väljs genom nominering och omröstning och på Maskinsektionens hemsida.

till1.1
-Väljs genom nominering och omröstning på sektionsmötet.

till1.2
-Väljs via urnval.

att2.0 i praxis ändra §4.2.1 Civilingenjör från:
4.2.1. Civilingenjör
- Civilingenjörens uppgift är att under mandatperioden ta sin examen.
- Varje år tilldelar sektionen ”påttan” ett belopp motsvarande 20 öl till ordinarie pris på kåren. Om
examen tagits innan årsskiftet tilldelas civilingenjören ”påttan” som ett bidrag till vederbörandes exa-
mensöl. Om examen inte tagits, kvarstår det tilldelade beloppet i ”påttan” som varje år fortsätter fyllas
på med en summa motsvarande ytterligare 20 öl. Beloppet civilingenjören som tar sin examen får blir
alltså större ju längre tid som gått sedan någon på posten klarade sin uppgift senast.

till2.1
- Civilingenjörens uppgift är att under mandatperioden ta sin civilingenjörsexamen. För att Civilingen-
jören ska få ta del av stipendiet “påttan” krävs en godkänd civilingenjörsexamen. “Påttan” är därmed
ett stipendium för utbildning. En civilingenjörsexamen som KTH godkänner räknas som godkänd från
det datum som ansökan skickades in
- “Påttan” tilldelas varje år ett belopp motsvarande 20 öl till ordinarie pris på kåren. Om examen ta-
gits innan årsskiftet tilldelas Civilingenjören ”påttan” som ett bidrag till vederbörandes examensöl. Om
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Förtydligan av Civilingenjören i praxis
2024-12-10
Sid. 2 av 2

examen inte tagits eller posten är vakantsatt, kvarstår det tilldelade beloppet i ”påttan” som varje år
fortsätter fyllas på med en summa motsvarande ytterligare 20 öl. Beloppet Civilingenjören som tar sin
examen får blir alltså större ju längre tid som gått sedan någon på posten klarade sin uppgift senast.

att3.0 i praxis lägga till under punkt:
4.2.1. Civilingenjör
- Avlägga rapport om studierna under minst ett sektionsmöte under Civilingenjörens verksamhetsår.

Stockholm, 2024-12-10
Styrelsen genom

Niklas Westberg
StudSA
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Formalia kring klubbmästaren i praxis
2024-12-10
Sid. 1 av 1

Proposition till SM2 2024-12-10
Formalia kring klubbmästaren i praxis
Bakgrund

Styrelsen blev upplyst av revisorerna om att det under klubbmästeriet ligger punkter som tillhör klubbmästa-
ren, denna proposition kommer inte ändra något som påverkar rollen utan handlar endast om formalia och
att flytta punkterna till där de hör hemma.

Proposition

Nu kommer texten ned en rad
Styrelsen yrkar därför på:

att ta bort:
5.7.5. Klubbmästaren är tillsammans med Ordförande festanmälnings- och alkoholtillståndsansvarig
för fester och dylikt.
5.7.6. Klubbmästaren är tillsammans med Ordförande ansvarig för STAD- och festutbildningen på
sektionen

att ändra 4.2.3 Klubbmästaren från:
- är ytterst ansvarig för festverksamheten på sektionen.
- ansvarar för Klubbmästeriets budgetarade medel och bokföring.
- har FestA som kontaktperson i styrelsen.

till 4.2.3 Klubbmästaren
- är ytterst ansvarig för festverksamheten på sektionen.
- ansvarar för Klubbmästeriets budgetarade medel och bokföring.
- är tillsammans med ordförande festanmälnings- och alkoholtillståndsansvarig för fester och dylikt.
- är tillsammans med ordförande ansvarig för STAD- och festutbildningen på sektionen
- har FestA som kontaktperson i styrelsen.

Stockholm, 2024-12-10
Styrelsen genom

Henry Siggelin
Koordinator
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Proposition om borttagning av utdrag ur THS styrdokument från Maskins stadgar (Andra
Läsningen)
2024-10-01
Sid. 1 av 3

Proposition till SM1 2024-10-01
Proposition om borttagning av utdrag ur THS styrdokument från
Maskins stadgar (Andra Läsningen)
Bakgrund

Styrelsen har enligt stadgarna § 5.1.1 ansvar att uppdatera förteckningen av revisorernas uppdrag med utdrag
från THS stadgar och reglemente. Detta gjordes STYM 5 den 9 september och dessförinnan den 5 februari
2009. Eftersom att texten endast är citeringar ur THS stadgar och reglemente samt att de finns tillgängliga
på THS hemsida för alla att läsa anser styrelsen att det räcker med en hänvisning till dem. Detta skulle även
minska risken att THS uppdaterar sina styrdokument utan att Maskinsektionen följer. Ytterligare förväntas
revisorerna enligt § 5.1.2 granska sektionens verksamhet i enlighet med sektionens stadgar men styrelsen ser
det också lämpligt att göra det i enlighet med praxis, ekonomisk policy och övriga styrdokument.

Proposition

Nu kommer texten ned en rad
Styrelsen yrkar därför på:

att i stadgarna ändra § 5.1.1 från

5.1.1 Sektionen ska välja sakrevisorer i enlighet med THS förordningar. Här följer en kopia på de pa-
ragrafer i THS stadga och reglemente som berör Maskinsektionens revision. Denna förteckning
kan och ska uppdateras av STY vid förändringar utan att beslut tas av SM: Uppdaterat 240909.
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Proposition om borttagning av utdrag ur THS styrdokument från Maskins stadgar (Andra
Läsningen)
2024-10-01
Sid. 2 av 3

THS Stadgar 221103
4.4 Ansvarsfrihet

Frågan om ansvarsfrihet för kårstyrelsen och redaktörerna prövas av kårfullmäk-
tige. Frågan om ansvarsfrihet på sektionsnivå prövas och beslutas av respektive
sektionsmöte.

THS Reglemente 080611

9.1.2 Rättigheter
Därtill har THS Sektioner följande rättigheter,
• ...
• Erhållande av arvode för förtroendevalda revisor i enlighet med paragraf 12.2.
• ...

9.1.7 Revision
Sektioner med egen förvaltning ska välja två revisorer. Samtliga sektionens
medlemmar ska ha rösträtt i val av revisorer. Dessa ska på grundval av företagen
revision till sektionsmötet uttala sig om ansvarsfrihet för sektionens styrelse under
det verksamhetsår revisionen avser.

9.2.2 Kallelse
... Extra sektionsmöte ska hållas inom fyra veckor om minst 30 medlemmar
tillhörande sektionen, sektionsrevisor, kårstyrelsen eller verksamhetsrevisor så
begär. ...

12.2 Arvode
... De sektionstillsatta sakrevisorerna erhåller ett arvode på 2,5 % av Prisbasbelop-
pet per person och år.

14.1 Sakrevisorer
Kårfullmäktige ska varje år välja två sakrevisorer. Sakrevisorerna har rätt att
sammankalla sektionernas revisorer samt att granska sektionernas verksamhet.
Sakrevisorerna ska kontinuerligt granska verksamheten. Efter avslutat verksam-
hetsår ska sakrevisorerna till kårfullmäktige avgiva en revisionsberättelse över det
gångna årets revision.

14.2 Utbildning för revisorer
THS ska tillhandahålla en utbildning för sakrevisorerna och sektionens revisorer.

till
5.1.1 Sektionen ska välja sakrevisorer i enlighet med THS förordningar. Sakrevisorerna bär an-
svaret för att vara väl insatta i de senaste THS-förordningarna som påverkar deras arbete.

att i stadgarna ändra § 5.1.2 från

5.1.2 Sakrevisorerna ska löpande granska all sektionens verksamhet och den ekonomiska förvalt-
ningen och redovisningen i förhållande till lagar, stadgarna, THS förordningar och SM:s
beslut.
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Proposition om borttagning av utdrag ur THS styrdokument från Maskins stadgar (Andra
Läsningen)
2024-10-01
Sid. 3 av 3

till

5.1.2 Sakrevisorerna ska löpande granska all sektionens verksamhet och de ekonomiska förvalt-
ningen och redovisningen i förhållande till Maskinsektionens styrdokument, THS-styrdokument
och svensk lag.

Stockholm, 2024-12-10
Styrelsen genom

Henry Siggelin
Koordinator
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Anslag av dokument tillhörande sektionsmötet
2024-12-10
Sid. 1 av 1

Proposition till SM2 2024-12-10
Anslag av dokument tillhörande sektionsmötet
Bakgrund

Handlingarna till årets första sektionsmöte var hela 145 sidor långt, och med två verksamhetsberättelser kom-
mer SM2 nog inte vara mycket kortare. I dag ska, enligt stadgarna, handlingar och protokoll anslås på tre
fysiska platser: i Nymble, i M och i Smörjis. Det är väldigt mycket papper och eftersom vi nu lägger ut alla
dokument digitalt på sektionens hemsida anser inte styrelsen att det fortfarande är nödvändigt utan endast
drar på sektionens ekonomiska och ekologiska resurser.

Proposition

Nu kommer texten ned en rad
Styrelsen yrkar därför på:

att I stadgarna, ändra 2.1.4 från
2.1.4. Information om SM ska anslås på kåren, på sektionens hemsida, på anslagstavla i maskin-byggnaden
(Brinellvägen 64) och i sektionslokalen.

till
2.1.4. Kallelse och föredragningslista till SM ska anslås på kåren, på sektionens hemsida, på anslagstavla
i maskin-byggnaden (Brinellvägen 64) och i sektionslokalen. Övriga dokument ska anslås på sektionens
hemsida och i sektionslokalen.

att ändra 2.4.2 från
2.4.2. Föredragningslista och övriga handlingar ska anslås jämte kallelse senast 5 läsdagar före mötet.

till
2.4.2. Föredragningslista och övriga handlingar ska anslås enligt §2.1.4 senast 5 läsdagar före mötet.

Stockholm, 2024-12-10
Styrelsen genom

Henry Siggelin
Koordinator
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Ändring av skärmnämnden
2024-12-10
Sid. 1 av 1

Motion till SM2 2024-12-10

Ändring av skärmnämnden
Bakgrund

Skärmnämndens har under åren fyllt en relativt liten funktion för sektionen med enbart skärmen som an-
svarsområde. Under de senaste åren har ljud och ljus i Smörjis varit en gråzon som ingen haft ansvar över att
förvalta / förbättra. Detta anser jag vara något som skärmnämnden kan ta över. Med denna förändring bör
även nämnden samt chefsposten byta namn.

Motion

Nu kommer texten ned en rad
Jag yrkar därför på:

• Att uppdater praxis så ljud, ljus och övrig teknik i Smörjkammaren ingår som ansvarsområde

• Med ”övrig teknik” syftas eventuella servrar, flip-dot skärm, toa-skylt och dylikt.

• Ändra namn på skrämnamnden till Tekniknämnden

• Byta namn på chefen till ”Smörjkammarens IT-ansvarige” eller SKITA som förkortning.

Stockholm, 2024-12-10
Signatur

Hugo Kilander
Lysmask
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Motionssvar ändring av skärmnämnden
2024-12-10
Sid. 1 av 2

Motiossvar till SM2 2024-12-10
Motionssvar ändring av skärmnämnden
Bakgrund

Styrelsen delar åsikterna i bakgrunden. Vi anser också att detta ansvar inte bör ligga under Smörjkammarnämn-
den och att det är lämpligt att Skärmnämnden tar över detta. För att göra Skärmnämndens ansvar konkret
ändrar vi också ansvarsområdena i praxis så att de speglar andemeningen i motionen. Styrelsen ser dock hellre
att ansvar över Toa-skylten står kvar under SkN eftersom den är närmre belysning eller RGB-lamporna än
multimedia. Likaså anser styrelsen att befintliga servrar som den för SM:s röstningssystem bör stanna under
respektive verksamhet. För att skärmen ska kunna användas av alla våra verksamheter så ser styrelsen även att
nämnden bör finnas tillgängliga att hjälpa till med detta vid behov.

Yrkande

Nu kommer texten ned en rad
Styrelsen yrkar därför på:

att ändra 5.15 från

5.15 Skärmnämnden (SkärmN)

5.15.1 Verksamhetsår 1 juli till 30 juni.

5.15.2 SkärmN skall skapa en ljusare framtid för Smörjis och speciella event som anordnas av maskinstu-
denter.

5.15.3 Skärmnämnden existerar med mottot att öka maskinsektionens Kreativitet.

till 5.15 Tekniknämnden (TN)

5.15.1 Verksamhetsår 1 juli till 30 juni.

5.15.2 Tekniknämndens verksamhet ansvarar för att:

- förvalta Maskinsektionens multimediautrustning, likt Stureplansskärmen

- vara övriga verksamheter behjälpliga vid nyttjande av skärmen.

och att ändra 4.1.8 från

4.1.8 Lysmask, LM

- är ansvarig och sammankallande i SkärmN.

- är ansvarig för Skrämnämndens budgeterande medel.

- är ansvarig för maskinsekionens del av Stureplansskärmen.

- har HusA som kontaktperson i styrelsen.
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Motionssvar ändring av skärmnämnden
2024-12-10
Sid. 2 av 2

till 4.1.8 Teknikansvarig, (TA)

- är ansvarig och sammankallande i Tekniknämnden.

- är ansvarig för Tekniknämndens budgeterande medel.

- har HusA som kontaktperson i styrelsen.

Stockholm, 2024-12-10
Styrelsen genom

Oliver Rehn
HusA
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SMOrdlista
4 december 2024
Sid. 1 av 4

SMOrdlista
-för väloljade uttlanden på SM

Det finns många ord på SM och det är inte lätt att hålla koll på allihopa. Känner du dig osäker
på något årsstämma-relaterat eller bara är intresserad av föreningsdemokrati kan du bläddra genom
listan och stärka ordförådet. Har du frågor om ordlistan eller vill tillägga något så är feedback varmt
välkommet på koord@maskinsektionen.se.

Acklamation
Omröstning genom ja-rop. Mötesordförande läser upp förslagen och lyssnar efter vilket förslag fick
mest röster. Om du tycker att mötesordförande har hört fel ska du begära votering innan beslut fattas.

Adjungera
Årsmötet beslutar om icke-medlemmar ska ha närvaro-, yttrande- och förslagsrätt på mötet.

Ajournera
Mötet beslutar att ta paus och fortsätta förhandlingarna vid ett senare tillfälle.

Att-sats
Själva kravet i en motion, proposition eller yrkande. Det är att-satserna som mötet fattar beslut om.

Avslag
Att rösta nej till ett förslag. Motsats till bifall.

Begära ordet
När du ber om att få prata i en debatt. Kallas ibland för att sätta upp sig på talarlistan.

Bifall
Att rösta ja till ett förslag. Motsats till avslag.

Bordlägga Att skjuta upp en punkt till ett senare tillfälle. En punkt kan bordläggas till senare i dag-
ordningen eller till ett framtida möte.

Dagordning / Agenda
En lista med alla punkter som ska tas upp på mötet. Stadgarna bestämmer vilka punkter som ska tas
upp på årsmötet och kongressen. Kallas ibland för agenda eller föredragningslista.
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SMOrdlista
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Sid. 2 av 4

Dra tillbaka förslag
Om du ångrar ditt förslag kan du dra tillbaka det. Ett tillbakadraget förslag går inte till omröstning:
däremot kan någon annan välja att lyfta förslaget.

Enkel majoritet / Egen majoritet
När mer än hälften av alla röstar på samma sätt. Används främst när det finns ett förslag eller två
förslag att rösta på.

Förbehåll
Ett yrkande som krav på ett personval.

Justerare
Person som valts för att läsa protokollet på förhand för att kontrollera att allting stämmer. På års-
möten brukar justerare också vara rösträknare under mötet.

Majsan
Majsan väljs av mötet och är ansvarig för att mötet tar matpaus vid ett lämpligt tillfälle. Vanligtvis
nomineras en person som är inblandad i matfixandet till att vara Majsan. Ny majsan utses vid varje
SM.

Motion
Ett skriftligt förslag från medlemmar som årsmötet ska ta ställning till. Motioner kan handla om vad
föreningen ska göra, vad vi ska tycka i politiska frågor och uppdateringar i styrdokument. Motioner
ska alltid ingå i handlingarna som skickas ut. Fler personer kan skriva under en gemensam motion.

Motionssvar
En skriftlig kommentar i handlingarna där styrelsen kommenterar motionen. Oftast föreslår svaret
också att årsmötet ska bifalla eller avslå motionen. Styrelsen kan även föreslå tilläggs- eller ändrings-
yrkanden eller anse motionen besvarad.

Nominera
Att föreslå någon till ett förtroendeuppdrag till valberedningen. Om du nominerar dig själv kan en
säga att du kandiderar.

OrdningsfrågaOrdningsfråga handlar om formerna för mötet som att fråga om beslutsordningen,
be om ett förtydligande eller begära en kort paus. Ordningsfrågor bryter talarlistan. Sakupplysningar
är en underkategori utav ordningsfrågor.

Proposition
Förslag som styrelsen skickat in till årsmötet.
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Replik
Om någon missförstår dig, ställer en fråga, eller nämner dig i en debatt kan du begära replik för att
bemöta debattören. En replik bryter talarlistan: ordförande avgör om repliken ska beviljas.

Reservation
En notering i protokollet där du tar avstånd till ett beslut som mötet gjorde och förslag på vad mötet
borde ha beslutat istället. En reservation kan vara undertecknad av flera personer.

Sluten omröstning
Omröstning där alla röster är anonyma. Slutna omröstningar använder ofta appar, e-tjänster eller
valsedlar. Sluten omröstning används främst när det finns flera kandidater till ett förtroendeuppdrag.

Streck i debatten
Om du tycker att en debatt går på tomgång utan att tillföra något nytt kan du begära streck i debat-
ten. Ommötet bifaller förslaget får alla med yttranderätt begära ordet en sista gång. Ett draget streck
innebär att det inte går skriva upp sig på talarlistan och att mötet går till omröstning när talarlistan
är tom.

Yrkande
Förslag som deltagarna lägger under diskussionen. Ett yrkande kan vara att avslå, lägga till eller ändra
en att-sats.
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Hela M
Mel: Stein Song, University of Maine
Hela M!
Kläm nu i
Ur törstiga strupar hörs hesa skri.
Vi har fått
lite vått,
men lika förbannat så törstar vi.
Låt en sup,
lång och djup,
från läges- få rörelseenergi!
Nektars saft
ger oss kraft;
allt ledsamt det struntar vi i!

Ty nubbar äro ljuva ting
Osquar väl behöva.
På en knagglig väg mot en ring
kan de våra sorger söva, döva.
Kvickt de kila magen kring
med Newtonmeter många,
skänka värme åt en frusen kropp
och fara sen i huv’et opp!
HEJ!
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Förbehåll SM5
7 maj 2024
Sid. 1 av 1

Förbehåll för förtroendevaldaposter SM5
Förste kastare

• för att visa att Förstekastare är den bästa dartspelaren på sektionen bör de ha sina bästa dartresultat
redovisade någonstans på fracken

Chefsredaktör
• Chefsredaktören ska för all framtid avarkivera väl valda inlägg på maskinsektionens Instagram konto
så att vi faktiskt kan se att det var bättre förr.

• För att visa sin journalistiska förmåga bör chefsredaktören bära hatt som journalisterna från 50-talet

Sångledare
• Sångledaren bör bära sin favoritsång ur sångboken som en dekoration på fracken, för att enkelt kunna
leda sektionesmedlemmar eller andra i denna sång.

• Sångledaren måste ta ton i sopranstämma minst en gång per sittning denne sångleder
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Resultat 2019/2020
10 december 2024
Sid. 1 av 1

Resultat Budget Utfall Differens
Centralt -83540 -162800.95 -79260.95
KBM 65200 42142.78 -23057.22
Phösningen -82449.78 -113194.67 -30744.89
Jubelspexet 422 -14115.02 -14537.02
Moment 291696.87 324228.35 32531.48
Nämnder -245550 -217584.81 27965.19
Summa -54220.91 -141324.32 -87103.41
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Kungliga Maskinsektionen, THS
802010-5246
Räkenskapsår 2019-07-01 - 2020-06-30
Period: 2019-07-01 - 2020-06-30

Balansrapport
ÅRL

Utskrivet 2024-12-09 23:13
Senaste vernr 0K 224 0M 786 0N 334

0P 325 0S 205

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar

1220 Inventarier och verktyg 103 478,00 103 478,00 -103 478,00 0,00
1229 Ackumulerade avskrivningar på

inventarier och verktyg -103 478,00 -103 478,00 103 478,00 0,00

1241 Personbilar 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00
1249 Ackumulerade avskrivningar på bilar

och andra transportmedel -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00

Summa materiella anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00 0,00

Summa anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00 0,00

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.

1427 Lager webshop 21 986,74 21 986,74 0,00 21 986,74
1461 Lager alkoholhaltig dryck 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00
1462 Lager sångböcker 44 744,00 44 744,00 -15 594,00 29 150,00
1463 Lager n0lleskärmar 1 747,00 1 747,00 -1 747,00 0,00

Summa varulager m.m. 88 477,74 88 477,74 -17 341,00 71 136,74

Kortfristiga fordringar

1510 Kundfordringar Sektionen 15 399,00 15 399,00 -15 399,00 0,00
1511 Kundfordringar Phösningen 67 000,00 67 000,00 -67 000,00 0,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader och

upplupna intäkter 0,00 0,00 67 165,00 67 165,00

1791 Förutbetalda kostnader Phösningen 29 024,93 29 024,93 -29 024,93 0,00

Summa kortfristiga fordringar 111 423,93 111 423,93 -44 258,93 67 165,00

Kassa och bank

1930 Bank Sektionen 674 055,32 674 055,32 -155 482,50 518 572,82
1931 Bank Phösningen 9 210,25 9 210,25 214 008,75 223 219,00
1932 Bank Jubelspexet 136 762,76 136 762,76 -27 279,10 109 483,66
1933 Bank Moment 50 108,65 50 108,65 -36 011,65 14 097,00
1935 Bank KBM 70 717,74 70 717,74 -14 579,47 56 138,27
1937 Bank Bussnämnden 12 497,00 12 497,00 -5 446,00 7 051,00
1938 Bank Event 2 40 365,00 40 365,00 4 524,63 44 889,63
1939 Bank Event 134 724,00 134 724,00 -115 273,75 19 450,25

Summa kassa och bank 1 128 440,72 1 128 440,72 -135 539,09 992 901,63
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Summa omsättningstillgångar 1 328 342,39 1 328 342,39 -197 139,02 1 131 203,37

SUMMA TILLGÅNGAR 1 328 342,39 1 328 342,39 -197 139,02 1 131 203,37

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

2070 Skattkistan -1 017 530,02 -1 017 530,02 181 272,54 -836 257,48
2074 Påttan -600,00 -600,00 -600,00 -1 200,00
2077 Teknikfonden -102 634,31 -102 634,31 -11 825,00 -114 459,31
2078 SMART-fonden -30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 -40 000,00
2079 Jubileumsfonden -63 595,88 -63 595,88 -17 523,22 -81 119,10

Summa eget kapital -1 214 360,21 -1 214 360,21 141 324,32 -1 073 035,89

Kortfristiga skulder

2440 Leverantörsskulder Sektionen -43 746,00 -43 746,00 43 746,00 0,00
2441 Leverantörsskulder Phösningen -15 750,00 -15 750,00 15 750,00 0,00
2443 Leverantörsskulder Moment -4 375,00 -4 375,00 4 375,00 0,00
2445 Leverantörsskulder KBM -8 875,00 -8 875,00 8 875,00 0,00
2821 (Gamal)Kollekter Phösningen 0,00 0,00 -9 001,00 -9 001,00
2890 Övriga kortfristiga skulder Sektionen -34 417,12 -34 417,12 34 417,12 0,00
2895 Övriga kortfristiga skulder KBM -2 082,00 -2 082,00 2 082,00 0,00
2990 Upplupna kostnader Sektionen -4 337,06 -4 337,06 -14 283,11 -18 620,17
2991 (Gamal)Förutbetalda intäkter

Phösningen -400,00 -400,00 -26 500,70 -26 900,70

2992 Förutbetalda intäkter och Upplupna
kostnader Jubelspexet 0,00 0,00 -3 645,61 -3 645,61

Summa kortfristiga skulder -113 982,18 -113 982,18 55 814,70 -58 167,48

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR
OCH SKULDER

-1 328 342,39 -1 328 342,39 197 139,02 -1 131 203,37

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00
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